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A Tesco támogatja
a Körszínház tevékenységét

A Körszínház a 2015-2016-os 
mesebérlet sorozatához rajzpá-
lyázatot hirdetett a gyermekek-
nek Abonyban és Nagykőrö-
sön. A beérkezett remekművek 
hűen tükrözik az előadások 
hangulatát, a megélt élménye-
ket. A felkért zsűri bírálja a ké-
peket, és az eredményhirdetés-
re, valamint a díjak átadására 
az „Állatkert a hátizsákomban” 
című mesejátékot követően a 
színpadon kerül sor. 

A Körtánc Egyesület – Kör-
színház, valamint a Nagykőrösi 
Tesco Áruház több éves sikeres 
együttműködésének újabb szép 
példája, hogy a gyermekeknek 

szánt fődíjakhoz az ajándékokat 
adományként kapta a színház a 
Tescótól. Külön köszönet ezért 
Kéri Magdolna igazgatónőnek, 
aki jelenleg már más áruházat 
igazgat, s a posztján őt követő 
új áruház igazgató asszonynak, 
Lukácsné Vajda Brigittának, aki 
töretlenül ápolja a gyümölcsö-
ző együttműködést. Az ado-
mányokat átadta, s színházunk 
munkáját rendszeresen segíti 
Tőke Kata személyzeti vezető, 
valamint Lőkös Edit vevőszol-
gálati osztályvezető. Köszönjük 
segítő munkájukat!

Kiss Zsolt,
Körszínház direktora
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Az elmúlt héten elballagtak 
a Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakképző Iskola és Kollégium, 
valamint az Arany János Re-
formátus Gimnázium, Szakkö-

zépiskola és Kollégium végzős 
diákjai. 

Minden ember életében je-
lentős mérföldkő ez az ese-

Nagykőrösön is elballagtak a végzős diákok

mény, hiszen ez a felnőtt élet 
nyitánya. 

A ballagó diákok meghívá-
sának családtagok, barátok és 
ismerősök sokasága tett eleget. 

A „vén diákokra” a héten az 
érettségi megpróbáltatásai vár-
nak. Sok sikert kívánunk nekik!

K.Zs.B.T.
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„Vannak idők,
mikor menni kell”

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
43; 45; 56; 66; 82

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 22; 24; 30; 37; 44

Kemény mondatok…
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Vona Gábor a Jobbik elnöke 
nyilatkozott a sajtónak, Simics-
kával történt találkozásáról: 
„Fura volt a találkozás, mert meg-
mondom őszintén, emberi és szim-
patikus volt. Amit viszont hallottam, 

abban voltak rémisztő dolgok!” 
– Hát igen, aki Orbán Viktor 
barátja volt huszonöt éven át, 
mint Simicska, az bizony átél-
hetett rémisztő dolgokat is ezen 
idő alatt!

Az MSZP Nagykőrösi 
Szervezete május 8-án, va-
sárnap este 20 órától a má-
sodik világháború európai 
befejezésének évfordulóján 
idén is fáklyás sétát rendez 
Nagykőrösön, a Széchenyi 
tér 17. szám előtti Fáklyavi-
vő szobortól a posta mel-
letti második világháborús 
emlékműig. 

Kérjük, csatlakozzon 
hozzánk, vegyen részt anti-
fasiszta sétánkon, emlékez-
zünk meg közösen a hábo-
rú áldozatairól, elpusztított 
honfitársainkról!

MSZP Nagykőrösi
Szervezete

Így tárgyal a magyar
kormány

Sok hete tart már a kormány 
és pedagógusok képviselőinek 
tárgyalása az oktatás javítása 
érdekében.

Ott ülnek, és kormány kép-
viselői azt mondják, hogy a 
tárgyalás az egyetlen megoldás 
az oktatás problémáira. Még 
a zsebkendőmet is elővettem, 
hogy megtörölgessem a szeme-
met, hogy milyen igazuk van!

És akkor! A tárgyalások kö-
zepette közlik, hogy bizonyos 
iskolákban megszüntetik a föld-
rajz tanítását. Miközben tárgyal-
nak az oktatás fejlesztéséről.

Ott ülnek a tárgyaló asztalnál, 
és a pedagógusoknak az újság-
ból kell értesülniük arról, hogy 
a földrajztanárok jó részének 
annyi...

Hát ez a stílus az, amit egy 
normális, együttműködő kor-

mány soha az életben nem kö-
vetne.

Ha visszagondolunk bármi-
lyen szervezet bármilyen tár-
gyalására a kormánnyal, ezt 
látjuk. Tárgyalunk, színleg, de 
mi adjuk a végső megoldást, ők 
csak bólogathatnak.

Meddig tehetik még ezt? Van 
olyan társadalmi réteg, mely-
be ne rúgtak volna még bele? 
Van olyan magyar állampolgár, 
akinek, vagy rokonaiknak ne 
okozott volna hátrányt ez a kor-
mány, miközben filléreket szórt 
volna szemébe, az ő klienseik-
nek juttatott pénzekkel összeha-
sonlítva.

Csak József Attilát tudom 
idézni: Gondoljátok meg prole-
tárok!

Kocinkó

Nemrégiben hallgattam 
Orbán Viktor miniszterel-
nök szokásos pénteki rádió 
nyilatkozatát, amelyet ahogy 
szokás mondani, a kérdező 
riporter csak mikrofonáll-
ványként szerepelt. 

Amit én hiányoltam, az alapvetően az volt, hogy olyan érdemi 
kérdések nem hangzottak el a miniszterelnök felé, melyek – vé-
leményem szerint – a magyar közvéleményt kifejezetten érde-
kelnék!

Azt már megszokhattuk, hogy ezeken a miniszterelnöki kinyi-
latkoztatásokon először is mindig a migránsokkal riogatnak ben-
nünket, rádióhallgatókat, mely véleményem szerint – főleg az EU 
és a törökországi migráns egyezség miatt – már részben idejét 
múlta. 

Persze előtte vagyunk még az alkotmánymódosításnak, mely 
felhatalmazná a miniszterelnököt a terrorizmus elleni szükségál-
lapot kihirdetésére. Hogy mikor ítéli meg a miniszterelnök úgy, 
hogy szükségállapot van, az már az ő privát ügye, abba még a 
magyar parlamentnek sem lehet beleszólása! Persze ehhez kell 
majd a parlamenti kétharmad – mármint az alkotmány, illetve 
alaptörvény módosításhoz – melyhez most már két ellenzéki 
képviselő szavazata is szükséges! 

No, majd meglátjuk, mire jutnak a pártközi egyeztető megbe-
széléseken!

Szó volt az Alkotmánybíróság ítéletéről, amely kimondta, hogy 
kétfajta magyar létezik, legalábbis szavazat szempontjából: egyik 
a határon túl élő becsületes magyar, aki levélben szavazhat majd 
a magyar parlamenti választásokon, és a másik, aki nem becsü-
letes, mert kivándorolt Párizsba, Londonba, vagy Berlinbe, ott is 
dolgozik, neki viszont a levélben szavazás tilos! Miért is? Mert 
valószínűleg megbízhatatlan, úgy hogy ezért neki - a szavazás ide-
jére - Magyarországon kell tartózkodnia...

Szó esett természetesen a sztrájkoló tanárokról és az egészség-
ügyről is, de  Orbán kifejtette, hogy ezekre a területekre még min-
dig kevés a pénz, és nagyon óvatosan kell majd bánni mindenféle 
béremeléssel. Arról persze nem volt szó, hogy a miniszterelnök 
várba költöztetésére mennyi pénzt költenek el államilag, és hogy 
miért kell külön Orbánnak a leendő rezidenciájához egy nagy 
„nemzeti erkély” is? Onnan fogja majd szeretett népét szemlélni 
és köszönteni, illetve fogadni a hódolóit?

Nem volt szó Matolcsy György MNB elnök alapítványi pénz-
szórásáról sem, amely most kezd a közvélemény felé is nyilvá-
nossá válni, hogy micsoda közpénz pazarlás történik ebben az 
országban, a rokonok, illetve a haverok felé...

Szóval a Nemzet Rádiója így nem tölti be azt a szerepét, 
amire szánták, azaz közérdekű kérdések vonatkozásában 
az érdemi válaszadásra. Sokkal nagyobb a tekintélytisz-
telet annál, a miniszterelnök felé, hogy rázósabb, húsba 
vágó kérdéseket feltennének neki, az éppen kérdező ri-
porterek. 

Persze lehet, hogy talán ez a cél, mert Orbán annak idején ki-
fejtette, hogy a nemzet nem lehet ellenzékben, és hogyha ő maga 
a nemzet, akkor meg tényleg illetlenség tőle olyanokat kérdezni, 
melyeket az ellenzék kérdezne!

Ábrahám

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!
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Minden lánykában ott lapul 
egy kis hercegnő, ami teljesen 
természetes. Sok szülő idejeko-
rán kiválasztja gyermekének a 
megfelelő sportot vagy táncot, 

de a hastánctól valahogy ber-
zenkedik. Az ok sokszor az, 
hogy nem merik megélni, átélni 
a nőiséget felnőttként, és sajnos 
még mindig fenntartásokkal ke-
zelik ezt a legősibb női táncot, 
amely testre és lélekre is hihe-
tetlen hatással van. 

Akár felnőttként, akár gyer-
mekként. A kislányok – akár 
a balettben vagy más táncban 
- megismerik a testképüket, és 

igazán élvezik a különleges rit-
musokra való kisebb koreográfi-
ák elsajátítását. A színpadon 
örömmel lépnek fel. A hastánc 
javítja a mozgáskoordinációt és 

az egyensúlyér-
zéket.  Jótéko-
nyan fejleszti 
a nagy mozgá-
sokat. A kislá-
nyok, kislányok 
maradnak, de 
egy picit her-
cegnőkké vál-
nak. Orvosok, 
pedagógusok, 
pszichológusok 
támasztják alá 
a gyermekhas-
tánc jótékony 
hatását.

A szülőknek csak egy dolga 
van: leszámolni a tévhitekkel. 
Városunkban a Bahirah Has-
tánc csoportban kapnak erre le-
hetőséget a Picurkák. A lányok-
nak szerte az országban nagy 
sikere van, folyamatos felkéré-
seknek tesznek eleget. – szá-
molt be lapunknak a csoport 
vezetője Bujdosó Nikoletta.

malexa

Önöket is várja a nagykőrösi 
Bahirah Hastánc csoport

A kaméleon kultúros
véleménye a …

(Nem minden kulturális szakem-
ber kaméleon kultúros, tehát akinek 
nem inge, nem veszi magára)

Nyugdíjasokról: Vén sen-
kik! Nem akarom látni és hallani 
a szokásaikat, hagyományaikat! 
Egyáltalán nem érdekelnek! Ne 
tegyék be a lábukat oda, ahol 
én vagyok az igazgató!

A gyerekekről: Tűnjenek 
innen, idegesít a rohangálásuk, 
nem tudom elviselni a neveté-
süket!

A helyi kultúra képviselői-
ről: Őket útálom a legjobban! 
Mindent megpróbálok, hogy 
kitiltsam őket innen! Gyűlölöm 
őket, mert sokan vannak és 
még a véleményüket is el merik 
mondani rólam!

A beosztottairól: Takarod-

janak dolgozni helyettem is! 
Ne kérdezzenek, ne okoskod-
janak, tűrjék a megalázást, ez a 
dolguk! Én vagyok az igazgató, 
világos?

A saját munkájáról: Akkor 
jó, ha nincs semmilyen prog-
ram, így nem látják illetéktele-
nek, hogy mikor jövök be és mi-
kor megyek haza (pláne, hogy 
milyen állapotban)!

A vezető kaméleonpoli-
tikusról: „Hazudj még Pinok-
kió!” 

Idézet Popper Pétertől:
„Senki sem tud önmaga intellek-

tuális határai fölé ugrani, a redukci-
óra több a remény.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 15. rész

Április 30-án Karcagon ren-
dezték a diák I.(2003-2004) kor-
csoport kötöttfogású országos 
bajnokságát 177 versenyző és 
51 klub részvételével. A verse-
nyen csak azok a versenyzők 
vehettek részt, akik az előző 
országos versenyeken kihar-
colták az indulási jogot, szak-
osztályunkból 2 versenyzőnek 
sikerült, Marjai Leventének 46 
kg-ban (rangsor 4.) és Fehér 
Marcellnek 85 kg-ban (rangsor 
2.).

A küzdelmeket Levente kezd-
te meg és sajnos rögtön vere-
séggel indított majd a vigaszág 
első mérkőzésén győzni tu-
dott, ezután már a pontszerző 
helyért lépett szőnyegre, de 
a lebonyolításba egy kis hiba 
csúszott és szinte pihenő idő 
nélkül kellett ismét küzdenie. 
Így is nagyszerűen küzdött, de 

végül vereséget szenvedett és a 
8. helyen végzett.

Marci egy sima és egy küzdel-
mes csatában jutott el a döntő-
ig, hol egri ellenfelétől kikapott 
és így a 2. helyen zárta a ver-
senyt. Így az összes országos 
megmérettetésen dobogós he-
lyen végzett!

Ezen a napon rendezték még 
Cegléden a kadett és a felnőtt 
kötöttfogású rangsorversenye-
ket. 

Kadett korosztályban (1999-
2000) Vilcsák Márk 100 kg-ban 
az 5. helyen végzett.

Felnőtt 85 kg-ban Szuda Pé-
tert csak az olimpiai résztvevő 
Lőrincz Viktor tudta legyőzni 
így a 2. helyen végzett!

Forrás: Nagykőrösi Birkózó 
szakosztály

Birkózó hírek



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének több-
sége támogatja a Petőfi Sándor 
Általános Iskola Ceglédi úti di-
ákotthonának – a valamikori ta-
nyasi kollégiumnak – a Ceglédi 
Dózsa György Kollégiumhoz 
csatolását. 

Az elképzeléssel Lebanov 
József volt albertirsai Fidesz 
elnök, a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ Nagy-
kőrösi Tankerületének vezetője 
kereste meg április 27-én Czira 
Szabolcs polgármestert. A köz-
nevelési törvény szerint a terü-
letileg illetékes önkormányzat-
nak véleményezési joga van az 
intézmény átszervezésével kap-
csolatban. A Lebanov József ál-
tal szignált levél szerint a Nagy-
kőrösi Petőfi Sándor Általános 
Iskola és Kollégium, kollégiumi 
feladatainak ellátása a továb-
biakban a Ceglédi Tankerület 

(megyeközpont) fenntartásába 
tartozó Ceglédi Dózsa György 
Kollégium tagintézményeként 
valósul meg.

Egy másik levélben Lebanov 
igazgató leírta, hogy az előző tan-
évben 40, a mostani 2015/2016. 
tanévben 33 tanulót vettek fel 
a kollégiumba. Közülük csak 
15-en petőfisek, a Kolpingból, a 
Rákócziból és a Dalmady isko-

lából 18 tanuló veszi igénybe a 
kollégiumi szolgáltatást. A kollé-
gista diákok 70%-a (23 fő) része-
sül rendszeres gyermekvédel-

mi kedvez-
m é n y b e n, 
há t rányos 
helyzetű ta-
nuló 15, hal-
m o z o t t a n 
há t rányos 
h e l y z e t ű 
g y e r m e k 
pedig 4 fő 
található. A 
veszélyezte-
tett tanulók 
száma 12 fő, 

őket rendszerint a családgon-
dozó javaslatára emelték ki a 
családjukból és helyezték el a 
kollégiumban. Az igazgató sze-
rint tárgyi feltételrendszerben, 
személyi feltételek vonatkozá-
sában nem történik változás. 

Továbbra is 2 fő pedagógiai 
asszisztens segíti a nevelőtanár 
és a kollégiumvezető munkáját. 
„Álláspontom szerint az átszer-
vezés a kollégiumi ellátás igény-
bevevői számára nem jelent 
majd érzékelhető változást.” – 
zárja levelét Lebanov József.

László Ferenc képviselő sze-
rette volna megtudni az érintett 
Petőfi iskola véleményét is az át-
szervezésről, de Czira Szabolcs 
a szokásos arrogáns stílusban 
oktatta ki, hogy nem az iskola a 
lényeg, hanem az, hogy a gyere-
kek érdekei ne sérüljenek.

Végül a képviselő-testület 8 
igen, 2 nem és 1 tartózkodás 
mellett támogatta az 1982-től 
a Petőfi iskola igazgatása alatt 
működő volt tanyasi kollégium 
Ceglédi Dózsa György Kollégi-
umhoz történő csatolását.

 
a szerk.

A ceglédi Dózsához csatolják a Petőfi iskola kollégiumát

ügyész a sajtón keresztül üzen 
a független hatalmi ágnak, azaz 
a Bíróságnak. Az már csak hab 

a tortán, hogy az ügyész úr pon-
tosan tudhatja és persze tudja 
is, hogy a Bíróság határozatát 
neki mindenképpen köteles 
végrehajtania...

A helyzet tehát az, hogy a 
Quaestor ügy áll és a kárval-
lottak meg futhatnak a pénzük 
után... 

Talán csak nem arról van-e 

szó, hogy az Ügyészség így 
akarja magát tisztázni, és a Bíró-
ságra kenni az időhúzást? Utó-
lag, most már ennek fényében 
az is elgondolkodtató, hogy az 
Ügyészség Tarsoly Csabának és 
társainak hosszú heteket adott, 
mielőtt letartóztatásukat indít-
ványozta volna...

Az emberben mégiscsak 
bujkál a kisördög, hogy tulaj-
donképpen mi ez a labdapasz-
szolgatás az Ügyészség és a 
Bíróság között, egy ilyen, a 
közvéleményt, a károsultakról 
már nem is beszélve, nagyon is 
foglalkoztató bűnügyben. Talán 
csak nem az időhúzás a cél?

Az ismert dolog volt, hogy 
Tarsoly Csaba jó kapcsolatokat 
ápolt a kormányzat tagjaival, 
látható volt a székesfehérvári 
stadionban a miniszterelnökkel 
is a focimeccsek alkalmával, és 
fő mecénása volt a győri NBI-es 
labdarúgó csapatnak: ami úgy 
látszik majdhogynem mentelmi 
jogot is jelent, ilyen esetekben. 
A kérdés csak az, hogy meddig? 

Meddig mer az Ügyészség 
packázni a Bírósággal, és úgy 
általában a közvéleménnyel? 

Tessék Kedves Olvasó átgon-
dolni ezeket, és azt gondolom, 
mindenki le tudja vonni mind-
ebből a szükséges következte-
téseket!

Ábrahám

Ú j s á g h í r b ő l 
ismeretes, hogy 
a Fővárosi Tör-
vényszék úgyne-
vezett előkészí-
tő ülést tartott, 
amelyen a hír-
hedt Quaestor 
vezér Tarsoly 

Csaba és tíz társa ellen indított 
eljárásban arra szólította fel a 
Fővárosi Főügyészséget, hogy 
pótolja a vádirat hiányosságait. 
Azt is megtudhattuk, hogy Hack 
Péter, ismert jogász szakember 
szavai szerint az Ügyészség egy 
teherautónyi papírt, összesen 
132 ezer oldal nyomtatott iratot, 
továbbá CD és DVD lemezeket 
küldött át az Ügyészség a Bíró-
ságnak azzal, hogy ezt kapd el, 
ha tudod!

Komolyabbra fordítva a szót, 
ilyen irdatlan mennyiségű irat-
ból bizony nagyon nehéz egy-
általán bármilyen Bíróságnak 
is tárgyalni a nyomozóhatóság, 
azaz az Ügyészség által „feltárt” 
vádanyagot. 

A bírósági nyilatkozatot köve-
tően Ibolya Tibor (már a neve 
is a szerény virágra utal, de 
ez közel sincs így!) rendkívül 
arrogáns nyilatkozatot tett a Bí-
róság felé. Ezek szerint megen-
gedhetetlen és elfogadhatatlan, 
valamint személyeskedő stílus-
ban rontott rá arra a Bíróságra, 
amely 60 napot biztosított az 
Ügyészségnek arra, hogy ren-
dezze ezeket az iratokat, valódi 

munkairatokká, melyekből le-
het dolgozni. 

A Fővárosi Főügyészségnek 
– így Ibolya, de nem szerényen – 
nem áll módjában teljesíteni 
a Quaestor ügyben a Fővárosi 
Törvényszék által kért hiány-
pótlást, mert azt sem a büntető-
eljárási törvény, sem a bírósági 
gyakorlat alapján nem lehet 
végrehajtani! 

Ami meglepő és egyáltalán 
nem mulatságos az az, hogy egy 

P e r i s z k ó p

A Quaestor ügyről...
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Czira a Kinizsi jogászát
kritizálta

Miért került mégis
napirendre Kustár Tamás 

pénzvisszafizető
előterjesztése?

Gát utcai panaszok

Néhány héttel ezelőtt Révay 
György állított fel egy olyan 
teóriát, amely szerint Kustár 
Tamás „beáldozásával” pró-
bálja blokkolni Czira Szabolcs, 

a személyével kapcsolatban 
fennálló büntetőjogi felelőssé-
get. A cikkében megfogalmazott 
gondolatokat támasztják alá a 
közelmúlt történései. Nem vé-
letlen, hogy a legutóbbi képvi-
selő-testületi ülésen napirend-
re került, a Kustár Tamás által 
benyújtott „pénzvisszafizető” 
előterjesztés. Ugyanis abban 
a korábbi gazdasági alpolgár-
mester olyan megállapításokat 

tett, amelyek áthelyezik a fe-
lelősséget a polgármester vál-
láról, Kustár Tamáséra. Amíg 
korábban a volt alpolgármester 
aláírása nem szerepelt sehol, 

most már van egy olyan 
dokumentum, amin az ő 
kézjegye szerepel. Miu-
tán az előterjesztő nem 
csak gazdasági alpol-
gármester, hanem vízi-
közmű társulati küldött 
is volt egyben, ezért a 
polgármester most már 
védőbástyaként tudja 
használni, ha eléri a 
büntetőjogi számonké-
rés. Továbbá az sem 
véletlen, hogy G. Kovács 
Sándor is hiányzott az 
önkormányzati ülésről, 
Kustár előterjesztésé-
nek tárgyalásakor, mert 
a szóbeszéd szerint rosz-

sz idegállapota miatt beteget je-
lentett. Ugyanis ö is víziközmű 
társulati küldött volt akkoriban, 
az önkormányzatban elfoglalt 
gazdasági pozíciója mellett. Ha 
jelen lett volna a „pénzvisszafi-
zető napirend” tárgyalásánál, 
akkor többé már nem hivatkoz-
hatna arra, hogy nem tud sem-
miről. Valószínűleg a csel része 
volt az is, hogy Körtvélyesi 
„tévedésből” küldött egy sms-t 

3 millió forint prémium a 
KÖVA vezérigazgatójának
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Bajuk van a lakóknak a nagy-
kőrösi Gát utcában működő 
Hungaro-Force biztonsági szol-
gálattal. A problémák orvoslása 
érdekében a képviselő-testü-
let múlt heti ülésén Kiss Attila 
képviselő olvasott fel egy leve-
let, kérve Ambrus Zoltán ren-
dőrkapitány segítségét. Ahogy 
elhangzott, az egyik földszinti 
lakásból kialakított helyiségben 
működő cég autói elfoglalják 
az ott lakók parkolóhelyeit, a 
dolgozók az erkélyek alatt do-
hányoznak, éjszaka hangosan 
beszélgetnek, nevetgélnek. 
Amikor a lakók szóltak nekik, 
akkor szemtelenül válaszoltak 
vissza. Megkeresték a cég veze-
tőjét is, de ő sem volt partner a 
panaszok orvoslásában.

Ambrus Zoltán ezredes vála-
szában elmondta, hogy a ren-
dőrség maximum csak akkor 
tud intézkedni, ha ezek az au-
tók szabálytalanul parkolnak, 
egyébként nem rendőrségi 
ügynek tartja. Ha van engedé-
lyük a működésre, akkor nincs 
mit tenni, a beszélgetés és a 
dohányzás nem olyan, amivel 
szemben felléphetnek.

A kapitányságvezető ennek 
ellenére ígéretet tett arra, hogy 
felveszi a kapcsolatot Szűcs 
Attila tulajdonossal, és meg-
próbálja megbeszélni vele az 
elhangzott problémákat.

a szerk.

A nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt., Körtvélyesi Atti-
la helyi Fidesz elnök, alpolgár-
mester által vezetett Felügyelő 
Bizottsága (FB) április 14-én 

megtartott ülésén arra a dön-
tésre jutott, hogy Vozárné Ragó 
Ildikó vezérigazgató 2015. évi 
prémiumfeltételei teljesültek. 
Az FB azt javasolta a tulajdonos 
önkormányzatnak, hogy ezért a 
vezérigazgatót 6 havi megbízási 
díjával azonos mértékű prémi-
umban részesítse. Ez hatszor 
bruttó 500 ezer forint, azaz ösz-
szesen bruttó 3 millió forint. A 
pénz a KÖVA költségvetésében 
rendelkezésre áll.

Czira Szabolcs polgármester 
elfogadta az FB indítványát és 
azt a képviselő-testület elé ter-
jesztette, ahol a fideszesek 7 
igen szavazatával 3 nem és 1 
tartózkodás mellett elfogadásra 
került, így Vozárné az utóbbi 
évekhez hasonlóan ismét több 
milliós jutalomban részesült.

tudósítónktól
Az a jogász ne nagyon dicse-

kedjen a diplomájával, aki ezt 
intézte – így kommentálta az 
önkormányzat márciusi ülésén 
Czira Szabolcs polgármester 
azt, hogy a Nagykőrösi Kini-
zsi FC új nevét majd egy éves 
procedúra után tudták csak 
bejegyeztetni. A jogi anomáliák 
rendezése lehetővé tette, hogy 
így a sportegyesület kapja meg 
az eddig is általa használt, de 
egy ideje a Nagykőrösi Szolgál-
tató Központ kezelésében lévő 
Ceglédi út 26. szám alatti sport-
telepet.

Az előterjesztés összefoglalta 
az előzményeket is: Nagykőrös 
önkormányzatának képvise-
lő-testülete 2014. május 29-én 
hozott döntésével a tulajdoná-
ban lévő 254 hrsz-ú Ceglédi út 
26. szám alatti sporttelep kez-
elői feladataival a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központot bízta 
meg 2014. július 1–től kezdő-
dően, egyidejűleg a terület 
használatára pályázati kiírást 
rendelt el. A képviselő-testület 

még abban az évben december 
18-án a kiírt pályázat elbírálását 
a Nagykőrösi Kinizsi Futball 
Club egyesületi név változásbe-
jegyzésének hiteles igazolásáig 
felfüggesztette és a névváltozás 
bejegyzési eljárásában Nagykő-
rösi Kinizsi Futball Club néven 
történő bejegyzéséig az ingat-
lan használatához hozzájárult.

A sportegyesülettől 2016. ja-
nuár 5-én érkezett Budapest 
Környéki Törvényszék 2015. 
december 17-én kelt végzése 
alapján a névváltozás bejegy-
zése megtörtént, az egyesület 
új neve Nagykőrösi Kinizsi 
Futball Club. A jogerős végzést 
a sportegyesület 2016. február 
16-án megküldte az önkormány-
zatnak. Ezzel a Nagykőrösi Kini-
zsi FC pályázata a kiírás formai 
követelményeinek megfelel. 
Így lehetővé vált, hogy tizenöt 
éven keresztül, 2031. június 30-
ig a sporttelepet a Kinizsi hasz-
nálja.

a szerk.

Kustár Tamás részére, amely-
ből az volt kiolvasható, hogy 
napirendre veszik az indítvá-
nyát. Eloszlatva ezzel a volt al-
polgármester bizonytalanságát 
azzal kapcsolatban, hogy saját 
magára nézve komoly kockáza-
tokat hordoz magában, a pénz-
visszafizetés szempontjából 
pozitívnak mondható előter-
jesztése…  

Viszont a Fidesz frakció az al-
polgármester által vezényelve 
– brutális módon – 7:4 arány-
ban leszavazta Kustár Tamás 
indítványát. Csak a 4 ellenzéki 

képviselő szavazott az indít-
ványban javasoltak mellett. 

Orbán Viktor mondta még va-
lamikor: ne azt figyeljék, hogy 
mit mondok, hanem azt, hogy 
mit teszek. Igen, az embert a 
cselekedetei mutatják be legjob-
ban, mert itt is az történt, hogy 
bár formálisan megtárgyalták 
az indítványt, de figyelmen kí-
vül hagyták az 5000 Víziközmű 
Társulat tagjainak érdekeit...

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

elnöke
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Felettébb aktuális e mostani 
témánk a Hősök-tere un. mo-
dernizálása kérdésében. Több 
okból is! 

Ha sorba vesszük a mára ki-
alakult állapotot, akkor majd tíz 
évet kell visszamennünk a hely-
történetben. Ugyanis a cezaro-
mániával már akkor is megfer-
tőzött polgármesterünk tényke-
désének egyik meghatározó fej-
leménye volt a későbbiekben 
„főtérfüzér”-ként megvalósított 
városközpont modernizáció 
papírra-vetése. E nagyszabású 
tervben, eredetileg benne fog-
laltatott a Hősök-tere is! Ám az 
Uniós támogatásból „csupán” a 
másik három – Deák-, Szabad-
ság-, Széchenyi- tér – gyökeres 
átalakítására futotta. 

Evidens, a Hősök-tere most 
következik!

Az is előzmény, hogy mint 
valamennyi említésre méltó de-
mokráciában szokás, a polgá-
rokat illő megkérdezni, miként 
vélekednek az életüket befo-
lyásoló változásokról. Például 
olyanokról, mint a tárgyban 
említett közösségi terek moder-
nizációja.

Nos, erre két ízben sor került, 
a 2007-ben, majd 2008-ban ren-
dezett „lakossági fórum” kere-
tében. Mindkettőn a tervező, 
dr. Farkas Gábor volt a központi 
előadó, aki részleteiben mutatta 
be elképzeléseit. S mind kettőn, 
meglehetősen visszafogott volt 
a „lakosság érdeklődése”, amit 
dr. Czira polgármester úr nem 
hagyott – okkal! – megjegyezni. 
Az elhangzott vélemények né-
melyike – állítólag? – beépültek 
a végleges tervekbe, és a hár-
mas „térfüzér” így valósult meg 
néhány évvel később, 2011-ben 
1,1 milliárdért! Kivéve a Hő-
sök-terét. 

Dr. Farkas Gábor, munká-
ja elismeréseként, 2014-ben 
a város „Díszpolgára” lett!

E fenti előzmények után dön-
tött úgy dr. Czira Szabolcs, hogy 
elérkezett az ideje a Hősök-tere 
elmaradt átalakításának, amit 
2008-ban a képviselőtestület, 
egyszer már elfogadott. 

A 2007/2008 óta eltelt évek so-
rán kiteljesedő cezarománia is 
befolyásolhatta, hogy a 2008-as 
elképzelés mára hangulatában 
jelentősen változott. A tér ben-
sőséges, és ünnepi jellege felol-
dódni látszik Zala Márk impo-
záns műve körül. A Kis-Hősök 
tere, szakrális kisugárzódása 
– átellenben a katolikus temp-
lommal – szintén sokat veszít a 

tervezett játszótérrel és szökő-
kúttal! 

A terv érdekessége, hogy az 
eredeti, un. „térfüzér” átalakítá-
sából is kimaradt a járdák egy 
jelentős részének átépítése, 
a mostani programban sincs 
a bíróság-főiskola, távolabb a 
plébánia előtti járda terve. Nem 
tudni, miért? 

Nem beszélve, a „térfüzér”- 
ből, máig ismeretlen okból ki-
maradt, kifelejtett (?) Deák tér- 
Reviczky utca közötti cirka, 1 
kilométeres járdaszakaszról!

Ennél érdekesebb egyrészt a 
munka ára? A már 2011-ben áta-
dott nagyszabású modernizáció 
1,1 milliárdba került – benne a 
két templom homlokzati rend-
betételével, a Tímár-házzal, 
Deák-téri színpaddal, zenepavi-
lonnal, és „márványtáblával”, 
három vadonatúj pavilonnal, 
stb. – mostani, sokkal kisebb 
léptékű miért kóstál 366 milliót? 
Több mint harmadát a múltko-
rinak!

Másrészt, ha elhisszük, hogy 
még mindig várják „valakik” a 
lakosság véleményét a megva-
lósulás előtt, amiből arra lehet 
következtetni, még nincs sem 
részletes költségvetés, sem tes-
tületileg elfogadott építési-prog-
ram, és szerződés, minek alap-
ján vette kezdetét a munka? 
Nyesték ki a fákat, és kezdték 
a szobor környékét betonozni?

Hacsak nem az történt ebben 
az ügyben is, aminek Szabóné 
Irházi Zsuzsanna képviselőasz-
szony adott hangsúlyt néhány 
hónappal korábban, a Civil-ház-
ban: „Tessenek tudomásul ven-
ni, hogy a vannak dolgok, ami-
ben a polgármester úrnak joga 
dönteni úgy, hogy nem kéri ki 
mindenkinek a véleményét!”. 
Hangsúlyozta a nyugdíjasok ve-
zetőinek.

Merthogy a helyi „cezaromk-
rácia” így működik...

Tóth Barna

dik, és ezáltal mindenre képes!
***

A nős politikusnak az az egyet-
len vigasza, hogy más nős ember-
nek is van anyósa, akik mellesleg 
házisárkány hírében állnak, mint 
az övé.

***
Az egyszeri politikust mindig 

elkapja a vágy villamosa, ha ri-
száló női domborulatokat lát.

Vidomka Jenő autószerelő ki-
siparos panaszolta, ha a defektes 
kocsijából átül a hintaszékébe, 
akkor még azt sem tudja elindí-
tani.

***
Az egyszeri politikus feladta 

már minden rossz szokását, de 
ennek ellenére, mégsem lett jobb 
sorsa szeretett városának.

***
Az okos politikus fiatal, szép 

nőt vesz feleségül, mert bölcsen 
gondol arra, hogy amikor már 
megöregszik, és képességei csök-
kennek, akkor nem marad majd 
egyedül a hitvesi „munkájában”.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint az autógyárak 
csak azért a vezető oldalra sze-
relnek életmentő légzsákot, mert 
a másik oldalon az anyósok szok-
tak ülni.

***

Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas szerint a nyug-
díjemelés sohasem olyan 
fontos, mint az áremelés, 
mert most is a nyugdíjemelés 
az évi 1 %-ot sem éri el.
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Ha egy politikus nem tudja, 
hogy mit is beszél, akkor leg-
alább használjon sok idegen 
szót, hogy okosnak tűnjék a 
hallgatósága előtt.

***
Talpnyalónak lenni csak addig 

kifizetődő, amíg hatalmon van az, 
akinek a talpát nyaljuk, viszont, 
ha bukik, akkor sürgősen új tal-
pak után kell nézni.

***
Sebes Maca örömlánynak is 

beintettek az út szélén, de ő ezt 
barátságos kapcsolatfelvételnek 
tekintette az ő ősi mestersége 
miatt, és nem fogja ezt az esetet 
a helyi testületi közmeghallgatás 
elé tárni, ellentétben az erre fel-
bíztatott gyűlölködő nyuggerrel.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

a politikusok mindig a hasukra 
ütnek, és az ujjukból szopják ki 
a mondanivalót, ami nekünk vi-
szont már a könyökünkön jön ki.

***
Az idősödő politikus emlé-

kezete egyre rövidül, viszont 
panaszai egyre csak soka-
sodnak.

***
Van olyan helyi politikus, aki-

nek már a keze is disznóláb, mert 
annyi disznóságot csinált.

***
Az a politikus tud csak iga-

zán hű lenni az elveihez, akinek 
egyébként ilyen egyáltalán nin-
csen.

***
Akinek van humora, az min-

dent tud a politikában, viszont 
akinek nincs, az csak gyűlölkö-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Május 3. Kedd: Irma, 
Tímea

Május 4. Szerda: Flórián, 
Mónika

Május 5. Csütörtök: 
Adrián, Györgyi

Május 6. Péntek: Frida, 
Ivett

Május 7. Szombat: Gizella
Május 8. Vasárnap: 

Mihály
Május 9. Hétfő: Gergely

Aktuális
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Czira Szabolcs embere 
továbbra is gátlástalanul 

mocskolódik
Korábbi lapszámunkban már 

foglalkoztunk Horváth Tibor-
nak, Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester kabinettagjának 
facebookos bejegyzéseivel. 
Ahogy megírtuk, Horváth nem 
kevesebbet állított egyik kom-
mentjében, hogy neki meg szo-
kott jelenni álmában Orbán Vik-
tor, aki beszél is hozzá. Így el-

sőre viccesnek is tűnhetne ez, 
de ha hozzávesszük, hogy ez a 
figura a Nagykőrösi Polgármes-
teri Hivatal dolgozója, annak a 
hivatalnak, ahol évtizedekre 
visszamenőleg közmegbecsü-
lésnek örvendő tisztviselők 
szolgálták ennek a városnak a 
lakosságát. És akkor eljött a Czi-
ra-éra, amikor is egy ilyen labi-
lis állapotú ember került hivata-
li tisztségbe, és másból sem áll 
az élete, mint hogy a nagykőrösi 
emberek pénzéből 40 millió fo-
rintért készített Önkormányzati 
Híreket telemocskolja.

Mindebből adódóan érdemes 
tovább szemlélődni Horváth 
közösségi oldalán, sok mindent 
elmond a jelleméről. Sehol egy 
pozitív, örömteli bejegyzés, 
csak a fröcsögő gyűlölet az 
MSZP és a liberálisok iránt. Mi 
játszódhat le egy ilyen ember 
lelkében? Hol volt az a törés, 
amely ezt kiváltja belőle?

Hiszen milyen ember az, aki 
ki tudja honnan idejön Nagykő-
rösre és csak uszító, gyűlölkö-
dő fröcsögésre képes olyanok-
kal szemben, akik tősgyökeres 
nagykőrösiek, generációkra 
visszamenőleg Nagykőrösért 
dolgoztak, a nagykőrösiekért 
éltek?

Jó példa a belső sötétségre 
Horváth Tibor következő be-
jegyzése is: „A bukott Jobbikos 
frakcióvezető-helyettes nem a hát-
térben, hanem nyíltan asszisztál a 
volt Szdsz-es és egyéb eltorzult ele-
mek hatalomra segítésére.” Honnan 
veszi a bátorságot ez az ember, 
hogy bármely nagykőrösi em-
bert eltorzultnak nevezzen? Ki-
nek képzeli magát? Miért gon-
dolja úgy, hogy az érintettek 
egyszer nem kérik majd rajta 
számon a leírtakat? Mert van 
egy határ, amelyet el kell visel-
ni, de egy ilyen Horváth-féle 
nagyképű mocskolódás azon 
már túl van. Ráadásul Czira és a 
Fidesz nem hogy fékezné a gyű-
lölködést, inkább tetszik neki 
az uszítás. Egyetlen tetszikelője 
van Horváth bejegyzésének, 
egy bizonyos Zsuzsanna An, 
aki nem más, mint Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna fideszes ön-
kormányzati képviselő.

a szerk.

8 2016. május 03.HETI HÍREK

Körtvélyesi eltévedt
üzenete avagy, így működik 

a Fidesz frakció

Körtvélyesinek nincsenek 
mostanában jó napjai, áldásos 
tevékenységét bődületes lebu-
kások kísérik. Ahogy egy másik 
írásunkban bemutatjuk, hogy 
milyen kapcsolat van közte, 
azaz a nagykőrösi Fidesz elnök 
és a nagykőrösi közmeghallga-
táson „spontán” felszólaló em-
ber között, úgy a múlt csütörtö-
kön egy másik nagy lebukásá-
nak is tanúi lehettünk. Kiderült, 
hogy miként is működik belül-
ről a nagykőrösi Fidesz frakció 
és Nagykőrös alpolgármestere 
milyen dilettáns módon intézi 
ügyeit. Történt ugyanis, hogy 
Körtvélyesi az ülés reggelén 
sms-ben utasította képviselőtár-
sait arra, hogy a Kustár Tamás 
által beterjesztett sürgősségi 
javaslatot ne támogassák. Csak-
hogy a körüzenet címzettjei 
közül elfelejtette kivenni Kustár 
Tamást, így a kora reggeli órák-
ban az ő mobilján is landolt egy 
belőle. Joggal feltételezhető, 
hogy a helyi Fideszben nem 
csak ebben az esetben működ-
nek így a dolgok. A képviselők-
nek nincs önálló véleményük, 
akármennyire is nagyra tartják 
magukat, csak bábként nyo-
mogatják a gombokat, ahogy 
éppen Körtvélyesi ugráltatja 
őket. Akinek nyilván Czira adja 
az utasításokat, mert bármeny-
nyire is szeretne magabiztos 
városvezetőnek látszódni, ő is 
csak egy báb, ráadásul a tehet-
ségtelenebb fajtából. Aki nem 
emlékszik arra, hogy Kustár 
már nem tagja a Fidesz frakció-
nak és ennek ellenére megpró-
bálja arra utasítani, hogy ne tá-
mogassa a saját előterjesztését, 
az a dilettantizmus csúcsa. És 
hogy Körtvélyesi még fokozza 

a leégését, az eltévedt sms-ért 
még Kustárt akarta felelősségre 
vonatni, mondván, az nem neki 
szólt, így mivel azt megosztotta 
a nyilvánossággal, levéltitkot 
sértett. Nincs tudomásunk róla, 
hogy Körtvélyesi milyen ered-
ménnyel végezte el a jogi egye-
temet, de az ilyen és ehhez 
hasonló amatőr kijelentéseiből 
arra lehet következtetni, hogy 
nem sok tudást szívott magába. 
Alpolgármesteri jogászkodása 
eddig sem hozott sok sikert, 

László Ferenc és a Heti Hírek 
ellen indított és elbukott perük 
jó példa erre.

Az is látszik, hogy mindezt hi-
ába látják egyre többen, Körtvé-
lyesi továbbra is megpróbálja a 
magabiztosság látszatát magára 
erőltetve játszani a kemény le-
gényt. Megfelelő élettapasztalat 
és az elvárható szakmai isme-
retek híján viszont minden ko-
molynak tűnő mondata inkább 
a szánalmas ripacskodás kate-
góriájába tartozik.

a szerk.

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Nem igazán divat ma a kétkezi 
munkásemberről beszélni, sőt a 
közgazdász Szalai Erzsébet sze-
rint Magyarországon már nincs is 
munkásosztály.

A szakszervezetek csak vege-
tálnak, és gyenge az érdekérvé-
nyesítő képességük a tekintet-
ben, hogy a munkások érdekeit 
érdemben képviseljék. 

De ő mégis optimista. Úgy látja, 
hogy a kivándorló képzett mun-
kaerő az itthon maradottaknak 
jobb pozíciót ad és több munka-
helyet. A kint dolgozók meg egy-
szer majd csak hazajönnek gaz-
dagabb szakmai tapasztalatokkal 
és munkakultúrával. 

Persze ma nem könnyű a hely-

zet, mert lépten-nyomon lehet 
hallani-olvasni, mennyire nem 
tisztelik a munkaadók a munká-
sok, de még az alkalmazottak 
jogait sem. Nem kapják meg a 
pótlékokat, a szabadnapjaikat 
nem számolják el, és hovatovább 
oda jutottunk az alacsony bérek 
miatt, hogy még aki dolgozik, pél-
dául minimálbéren, nem keres 
annyit, hogy a megállapított mi-
nimális életszínvonalat, életminő-
séget biztosítani tudná magának 
és családjának. Nem beszélve a 
közmunkásokról, mely vélemény 
szerint csak egy fából vaskarika 
megoldás, mert tíz közmunkás-
ból jó, ha egy visszakerül az üze-
mi munka világába.

Mármint az Alaptörvény, 
melyet a Fidesz szavazott meg, 
ezelőtt 5 évvel.  Annak idején 
az Alaptörvényt gránitba vésett 
törvénynek nevezték az alkotói, 
és a megszavazói is, de hamar 
kiderült, hogy ez nem így van, 
mert bizony szinte folyamato-
san módosítani kellett. Az Alap-
törvényt még Schmidt Pál írta 
alá, mint köztársasági elnök, 
akinek egyébként semmiféle 
aggálya nem volt sem az elneve-
zéssel, sem annak tartalmával, 
sem pedig a szavazás körülmé-
nyeivel kapcsolatban...

Már Sólyom László is, aki 
végzettségét tekintve  jogász, 
kritizálta az Alaptörvényt, és 
rámutatott arra, hogy egy parla-
menti kétharmados többséggel 
bíró hatalom képes nemcsak 
az ellenzéket, de még a társa-
dalom egy részét is kizárni az 
alkotmányos keretekből...

Boldogabb helyeken egy 
Alkotmányt a nép számára 
hoznak létre, és megegye-
zéses, konszenzusos alapon 
jön létre: mert az Alkotmány 
az minden ember Alkotmá-
nya, pártállástól, nemtől, 
vallástól, származástól füg-
getlenül, nem pedig egy ha-
talmon lévő párté, melynek 

történetesen éppen kéthar-
mados parlamenti többsége 
van az alkotmányozáskor. 
(Megjegyzendő, hogy már 
ez sincs meg!)

Az ilyen Alkotmány, azaz ne-
vezzük nevén a torzszülöttet 
Alaptörvény, a jogállami folyto-
nosság megszakadását jelenti, 
és az a kényszer, aminek napja-
inkban tanúi vagyunk: más szó-
val állandóan módosítani kell 
az Alaptörvényt, mert nem felel 
meg az élet kihívásainak... 

Az amerikai Alkotmányt gya-
korlatilag nem módosították, 
pedig több száz éve érvényben 
van, és még a XXI. században 
is olyan megszívlelendő szem-
pontokat rögzít, melyeket nem 
illik módosítani, azaz ez az Al-
kotmány tényleg a népnek szól, 
és általános demokratikus alap-
elveket rögzít.

Az elmúlt 5 év bebizonyítot-
ta azt a nagy igazságot, hogy 
ha van egy párt az országban, 
mely saját magának csinál Alap-
törvényt, és nem egyeztet az 
ellenzékkel, akkor attól a párt-
tól – úgy egyébként – minden 
kitelik!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Már nagyon régen volt, éppen 
ezért szeretném felidézni emlé-
két. Mentem a konzervgyár I-es 
telepére gyülekezni, és akkor 
megmagyarázhatatlan érzés fo-
gott el. A szörnyű háború után 
életem első szabad ünnepét él-
tem meg társaimmal együtt. 

Akkoriban még nem nagyon 
sokan dolgoztunk a gyárban, 
mert akkor szervezték újjá a 
gyárat, s ennek bizony már kö-
zel hetven éve!

Akik ott voltunk, idősebbek-fi-
atalabbak, mind végigszenved-
tük a II. világháború szörnyűsé-
geit és borzalmait. 

De hál’ Istennek mindannyi-
an életben maradtunk, és akik 
ott voltunk, mindannyiunkban, 
kivétel nélkül élt a remény egy 
jobb és szebb élet megteremté-
séért. Bizakodtunk a jövőben, 

mert tudtuk, hogy magunk le-
hetünk ennek az új életnek a 
kovácsa. Nagyon lelkesek és 
boldogok voltunk, bár Nagy-
kőrös akkor, az iparát tekintve 
meg sem közelítette a többi gaz-
dag várost, de azért mi hittünk 
a jövőben!

Én ma is úgy érzem, hogy vé-
gül is nem csalódtunk, bár igen 
küzdelmes volt az a jó néhány 
évtized, de megérte!

A gyár újjá épült, még akkor 
is, ha mára már csak emléke 
maradt.

Az elmúlt évtizedeket megsz-
építi az idő és az emlékezés…

Május elsejére emlékezve, 
mindenkinek reményekben 
gazdag, boldog jövőt kívánok!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél:
Kinek az Alkotmánya?

Olvasói levél:
Az a felejthetetlen első, 
szabad május elseje…
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„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgála-
tot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelé-

sük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Olvasói levél:
A munkásokról…

Ez nem tartható állapot, és 
szükség lenne az általános érde-
kérvényesítésre. 

Az is elgondolkodtató, hogy a 
hazai szakmunkásképzés fokoza-
tosan leépült az elmúlt évtizedek-
ben. De a mostani úgynevezett 
„reformok” sem javítják a helyze-
tet, sőt súlyos károkat okoznak. 

Ha olyan embereket képeznek, 
akik csupán csak egyetlen szűk 
szakmai dologhoz értenek, akkor 
lassan felnő az a „szakbarbár” 
nemzedék, mely teljes mérték-
ben ki lesz szolgáltatva a munka-
adónak. Őket nyugodtan nevez-
hetjük bérrabszolgáknak, s nem 
pedig munkásoknak.

Az nem tudás, ha az illető mun-
kás egy futószalag mellett ugyan-
azokat a monoton mozdulatokat 
végzi, például csavarokat húz 
meg. Az ilyen embert nem lehet 
más munkakörbe irányítani, mert 
tulajdonképpen semmihez sem 
ért, csak, mint egy robot – gondol-
kodás nélkül – végzi a munkáját.

Pedig sok magyar kisvállalko-
zásnál is szükség lenne a széle-
sebb szakmai tudásra, de hát az 
ilyen képzés mellett ez nem iga-
zán teljesül.

A bérek meg annyira alacso-

nyak, hogy például Szlovákiában 
éppen kétszer annyit fizetnek 
ugyanazért a munkáért, mint itt-
hon.

Például a győri Audi gyárból 
már Szlovákiába járnak dolgoz-
ni, és csak a legutóbbi sztrájkok-
kal értek el az ottani munkások 
béremelést. A multinacionális 
vállalatokkal nagyon nehéz meg-
egyezni annak ellenére, hogy 
ugyanezek a vállalatok Nyu-
gat-Európában négy-ötszörös 
bért adnak ugyanazért a munká-
ért, mint Magyarországon.

Ha az EU meg akar újulni, ak-
kor ezeket a különbségeket fel 
kellene számolnia még pedig de-
mokratikus úton!

Sajnos az látszik, hogy a ke-
let-európai térség gazdaságilag 
kezd leszakadni, és a nyugat-eu-
rópai nagyvállalatoknak végez 
úgymond bérmunkát.

Sajnos tudom, hogy ezek a kü-
lönbségek egyik napról a másik-
ra nem szüntethetők meg, s bár 
2004. május elseje óta, éppen 
tizenkét éve vagyunk tagjai az 
EU-nak, a különbségek csak még 
tovább nőttek. 

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben
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Kőröstetétlen önkormányza-
ta az idei általános tartalékának 
terhére 100 ezer forint támoga-
tásban részesíti a település pol-
gárőr egyesületét. A március 
29-én megtartott képviselő-tes-
tületi ülésen meghozott dön-
tés szerint a támogatással 2017. 
január 31-ig kell elszámolniuk. 
Egyúttal arra kéri az önkor-
mányzat a polgárőröket, hogy a 
támogatásért vegyenek részt az 
önkormányzati rendezvények 
biztosításában, valamint segít-
sék az óvodások és az általános 

iskolások biztonságos közleke-
dését. A napirend tárgyalása 
során el-
hangzott, 
hogy je-
lenleg a 
polgárőr 
e g y e s ü -
letnek 3-4 
aktív tag-
ja van, a támogatásból pedig 
az általuk használt Lada Niva 
üzemanyag költségét kívánják 
fedezni.

malexa

Támogatást kaptak
a tetétleni polgárőrök 

Büszkeségpontra és
Zódor János emléktáblára 

pályázott Nagykőrös
Az 1956-os forradalmat és 

szabadságharcot, valamint a 
kapcsolódó történelmi esemé-
nyeket felidéző, a hősöknek és 
az áldozatoknak emléket állító 

úgynevezett „Büszkeségpon-
tok” létrehozására írt ki pályá-
zatot a Közép- és Kelet-európai 
Történelem és Társadalom 
Kutatásáért Közalapítvány. A 
nagykőrösi önkormányzat csü-
törtöki döntésével 2 millió 500 
ezer forintra pályázik egy ilyen 
„Büszkeségpont” létrehozásá-
ra. Az előterjesztés szerint sike-
res pályázat esetén megújításra 
kerülhet a Hősök terén, a posta 
szomszédságában álló Barta 
Margit Emlékhely környezete, 
az előtte lévő teresedés új, épí-
tészeti hangsúlyt hordozó dísz-
burkolatot kapna. Mint írják, a 
posztamens előtti íves támfalat 
megmagasítanák rá, fa ülőfelü-
let kerülne rögzítésre. Ennek 
középső tengelyébe mód nyílik 
egy másik nagykőrösi szárma-
zású mártír hős, Zódor János 
emléktáblájának elhelyezésére 
is.

Ki volt Zódor János?

1936-ban Nagykőrösön szüle-
tett, hatgyermekes családban. 
Édesapja a háború előtt napszá-
mos volt, a forradalom idősza-
kában pedig utcaseprő. Zódor 
János, 4 általános iskolai osz-
tályt végzett és két évig tanulta 
a kovácsmesterséget az aszódi 
javító-nevelő intézetben. Ezután 
Tatán 1 éves vájár-tanfolyamot 
végzett. 1955-ben Tatabánya-Al-
són dolgozott egy magasépítő 
vállalatnál. 1956 júniusában a 
Ganz Vagongyárban helyezke-
dett el segédmunkásként. Egy 
VIII. kerületi munkásszálláson 
lakott a forradalom kitörésekor. 
Azonnal a Hősök terére sietett, 
ahol a felkelők ledöntötték a 
Sztálin-szobrot. Amikor hírek 
érkeztek arról, hogy a Rádiónál 
az államvédelem beosztottai 
lövik a tüntetőket, csatlakozott 
az épületet ostromlókhoz. Har-
colt a Corvin közben, majd a 
Berzenczey utcai csoport tag-
ja lett. Október 28-át követően 
közreműködött a rend fönn-
tartásában, gyanús személyek 
előállításában. November 4-e 
után részt vett a szovjet csapa-
tok elleni harcokban. Szovjetel-
lenes agitációért eltávolították 
munkahelyéről. Mozgalomban 
való részvétel, és a tűzharcban 
áldozatul esett szovjet katonák 
halála miatt, gyilkosság vádjá-
val halálra ítélték. 1958. október 
24-én kivégezték. Élt 22 évet.

Forrás: „Onestyák László 
és társai” BFL 5652/57, Eörsi 
László: Ferencváros 1956, 1956-
os Intézet, 1997, www.novem-
ber4.kormany.hu/kikertedhal-
tak2014

a szerk.
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Miért változtatta meg
véleményét Szabó Szilárd, 
a Nagykőrösi Víziközmű 

Társulat szakértője?
2016. április 26-ai lapszámunk-

ban Zágráb Nándor nevével 
jegyzett cikk jelent meg az aláb-
bi címmel: „Egy lépéssel köze-
lebb a pénz visszafizetéshez”

Még ugyanezen a napon 
(SIC!) helyreigazítási felszó-
lítást kaptunk Szabó Szilárd 
Nagykőrösi Víziközmű Társu-
lat szakértőjétől. Szabó Szilárd 
azt közli, hogy a hivatkozott 
cikkben neve alatt megjelent 
nyilatkozat a valóságban nem 
hangzott el. 

Az általa kifogásolt mondat 
így hangzik: „558 millió forintos 
„Társberuházási szerződést” 
nem írtak alá. Még egyszer el-
mondom, 558 millió forintos 
„Társberuházási szerződés” 
nem létezik.” 

Ez a kijelentés Szabó Szilárd-
tól 2016. március 24-én tartott 
Víziközmű Társulati taggyűlé-
sen hangzott el, melyet a kö-
vetkező linken található videó 
felvétel igazol:

h t t p s : / / w w w. f a c eb o o k .
com/nandor. zagrab/v ide -
os/987476491340168/

Szó szerint a következő pár-
beszéd hangzott el.

„Zágráb Nándor: Ez a társ-
beruházási szerződés az 558 
millió Ft-tal kapcsolatban, lé-
tezik-e? Ezt aláírta Mártonfalvi 
úr a polgármesterrel egyetem-
ben, Vagy nem írta alá? (rövid 
csönd) Létezik ez a szerződés?

Szabó Szilárd: Nagyon rövi-
den: 558 millió Ft-os támogatási 
szerződést nem írtak alá.

Zágráb Nándor: Tehát társbe-
ruházási szerződést nem írtak 
alá?

Szabó Szilárd: Na látja ez a 
probléma, ez a probléma. Én 
válaszoltam önnek, hogy vilá-
gos legyen a válasz, de valami 
mást szeretne hallani. Még egy-
szer elmondom, 558 millió Ft-os 
társberuházási szerződés nem 
létezik.”

Zágráb Nándor Urat is meg-
kerestük, aki részünkre átadott 
egy 2015. 10. 05-én kelt levelet, 
melyet szintén Szabó Szilárd 
ügyvezető írt alá, mely levél-
ben rögzíti, hogy „A Nagykő-
rösi Víziközmű Társulat nem 
rendelkezik az önkormányzat 
pénze felett. Továbbá: „A Vízi-
közmű Társulat könyveiben, 

(mérlegében, gazdálkodásá-
ban) csak olyan pénzösszege-
ket kell (szabad) szerepeltetni, 
amelyek a Víziközmű Társulat-
hoz érkeztek be. Támogatást az 
Önkormányzat kapott, nem a 
Víziközmű Társulat.”

Zágráb Úr által a cikkében 
idézett Szabó Szilárd Úr monda-
ta tehát nincs ellentétben Sza-
bó Szilárd Úr korábbi levelével 
sem! 

Mindezen túl Zágráb Úr ta-
nukkal is igazolni tudja az Ön 
idézett kijelentéseit.

Szabó Szilárd Úr tisztelettel 
felhívja a figyelmünket arra, 
hogy az Impresszumunkban 
jelezzük, hogy „A cikkek va-
lóságtartalmáért azok szerzői 
teljes felelősséggel tartoznak és 
felelnek”. 

Azt gondoljuk, hogy ez Szabó 
Szilárd Úrra is vonatkozik, mert 
az úgynevezett helyreigazítá-
si kérelmében azt állítja, hogy 
az ő általa leközölt mondatok 
Zágráb Nándornak, a cikk ké-
szítőjének a szerzeményei, és a 
valóságban nem hangzottak el! 

Ez nem felel meg a valóság-
nak, a fentiekben kifejtettekre 
tekintettel!

Az újságírói etika megkíván-
ja, hogy olvasóinkkal csakis az 
igazat, a szín tiszta igazat közöl-
jük, és őket véletlenül se vezes-
sük félre!

Ezt tesszük most is, hiszen a 
feltárt és hivatkozott bizonyíté-
kok alapján kimondható, hogy 
éppen a helyreigazítást kérő, 
azaz Szabó Szilárd Úr cáfolja 
önmagát!

Ezt mások is érzékelték, és a 
Nagykőrösi Víziközmű Társulat 
viselt dolgait kivizsgálandó, fel-
jelentések vannak folyamatban, 
éppen az ilyen jellegű helyre-
igazítási kérelemnek álcázott 
tagadó nyilatkozatok miatt...

Ebben az ügyben hajlandóak 
vagyunk az országos sajtó nyil-
vánossága előtt is megbeszélni 
a Víziközmű Társulattal kapcso-
latos ügyeket.

a szerk.



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

Az egyszeri város legutóbbi 
közmeghallgatásán a nyugger 
hátsó fekete lyuk rejtelmeivel 
és lehetőségeivel foglalkozott 
a testület, és szinte csak erről 
a tudományos problémáról tu-
dósított a helyi „ingyenes”, de 
azért jól megfizetett bértollnok 
is.

***
A hatszáz stadionbeli pro-

li műanyagszékhez az egy-
szeri politikus – saját részé-
re – még külön egy szotyola 
tartó trónt is rendelt, hogy 
méltóképpen tekinthesse 
meg hűséges alattvalóival 
együtt a helyi focimeccset.

***
A helyi – pályát tévesztett – 

bértollnok ma már csak karika-
túra-jellegű pillanatfényképeket 
készít a testületi ülésről, mert 
az ott érdemben elhangzó és 
tárgyalásra kerülő napirendi 
pontokról vagy nem tud, vagy 
nem is akar írni...

***
Az egyszeri városban az át-

lag érdeklődő polgár már nem 
tudhatja, hogy a polgármester 
a képviselőket vagy a kabinet 
bértollnokait és bérfényképe-
zőit hívja-e össze a város dol-
gainak megtárgyalására, mert 
ez utóbbiak már lassan többen 
vannak, mint a képviselők.

***
Az egyszeri helyi politikus 

hoppmesterke megfogadta, 
hogy a jövőben nyilvánosan 
soha többé nem fog borozgatni 
az általa felkért, a közmeghall-
gatáson „spontán”, független-
ként, közmegbecsülésnek most 
már kevésbé örvendő felszóla-
ló nyuggerrel, mert így lebuktat-
hatja őt, meg saját magát is.

***
Az egyszeri politikusnak sem-

mi sem drága, hiszen soha sem 
az ő pénze bánja, hanem az 
adófizetőké.

***
Az a politikus, aki nincs tisz-

tában az adószabályokkal meg 
a pályázati pénzek felhasználá-
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sával, az a saját adócsaló mivol-
tával sincs tisztában.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

ma már biztosan tudjuk: hogy 
bár kicsi a japán, de azért tőke-
erős.

***
Az illiberális demokrácia azt 

jelenti, hogy a zűrzavar min-
denütt általános: így az okta-
tásban, az egészségügyben, a 
gazdaságban, a politikában, de 
még a törvényhozásban is, és 
mindenütt egyforma mérték-
ben!

***
Az egyszeri politikus úgy 

támogatja a helyi vállalko-
zásokat, hogy árveréssel 
barátai kezére akarja átját-
szani azokat.

***
Aki kölcsön ad, az valamiben 

sántikál, aki viszont kölcsönkér, 
az már nyakig benne van…

***
Sebes Maca örömlány is 

igyekszik útszéli politikusnak 
látszani, mert mint tapasztalta, 
azoknak mindent szabad!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint minél több 
törvényt szavaz meg a parla-
ment, annál több a törvénysér-
tés is.

***
Az egyszeri politikusnak még 

a családja is mindig mosolyog: 
kiváltképp a hivatalos fényké-
peken.

***
Olyan még soha nem volt, 

hogy egy politikus tiszta 
lappal kezdte volna a pálya-
futását.

MENNYI PÉNZ JÁR VISSZA? 
– KUSTÁR TAMÁS ELSZÁ-
MOLÁSÁBÓL KIINDULVA

Néhány hónappal ezelőtt 
Mártonfalvi Pál az Intéző bizott-
ság elnökeként KÍSÉRLETET 
TETT ARRA, hogy különböző 
médiafelületeken ELSZÁMOL-
JON a Víziközmű Társulat be-
vételeivel és kiadásaival. Véle-
ményem szerint nem sok siker-
rel, mivel nagyságrendileg 350 
millió Ft beszedett pénz sorsa a 
mai napig NEM TISZTÁZOTT...

A legújabb fejlemény az, hogy 
10 hónapos küzdelmünk után 
hajlandó volt napirendre venni 
Nagykőrös Város Önkormány-
zata Kustár Tamás előterjeszté-
sét, aki az 558 millió Ft állami 
támogatás megérkezésekor gaz-
dasági ALPOLGÁRMESTER és 
Víziközmű Társulati KÜLDÖTT 
is volt egyben. Vagyis a gazda-
sági ügylet teljes egészére RÁ-
LÁTÁSA VOLT.

Ezért is fontos támpont ré-
szünkre: HOGYAN ÍRJA LE a ki-
alakult helyzetet a számok tük-
rében. Különösképpen, ha az 
általa leírtakat, az önkormány-
zat akkor (2014-ben) „BENNFE-
NTES” vezetőjeként tette most 
közzé...

Rátérve a BEMTATOTT el-
számolására - azt írja, hogy a 
Víziközmű Társulat indulása-
kor a lakosságot terhelő 15%-os 
önrész 690 millió Ft volt. Ezzel 
kapcsolatban rögtön felmerül a 
KÉRDÉS, hogy akkor miért 730 
millió Ft hitelt vett fel a Víziköz-
mű Társulat a csatorna beruhá-
zás finanszírozására. Mintegy 
40 millió Ft az eltérés.

Továbbá – a most benyújtott 
előterjesztésében az egy tagra 
jutó 15%-os hozzájárulást Kus-
tár Tamás 138 ezer Ft –ban (!) 
állapította meg. Ezért az újabb 
és egyben a LEGFONTOSABB 
kérdés az, hogy akkor a társulat 

alapszabályában miért 258 ezer 
Ft összegű hozzájárulást írtak 
elő a fundamentás társulati ta-
gok részére? Továbbá miért 217 
ezer Ft–ot kellett befizetnie a 
nem fundamentásoknak?

Ugyanis 5000 társulati tagra 
vetítve, ezáltal nagyságrendi-
leg 500 millió Ft–tal TÖBBET 
FIZETTEK BE az érintettek, a 

Kustár által megállapítotthoz 
képest.

HA ELFOGADJUK, hogy a 
Víziközmű Társulat a tevékeny-
sége alatt egy nagyságrendileg 
150 -200 millió Ft-os működési 
költséget emészt fel, akkor a 
többlet hitelfelvétellel (40 millió 
Ft) és a többlet pénzbeszedés-
sel együtt ismét ott vagyunk 
annál a kérdésnél: MI LESZ A 
SORSA a plusz 350 millió Ft-
nak?

Ezenkívül az 558 millió Ft 
ÖNERŐ-TÁMOGATÁS is a tár-
sulati tagokat illeti.

Ha a Víziközmű Társulat 
plusz 350 millióját és az 558 mil-
lió Ft állami támogatást ÖSSZE-
ADJUK, akkor az nagyságrendi-
leg 900 millió forint.

Vagyis az 5000 csatornázás-
ban érdekelt háztartást alapul 
véve és Kustár Tamás elszámo-
lásából kiindulva, családonként 
180 ezer Ft JÁR VISSZA a vízi-
közmű társulati tagoknak.

Ehhez jönnek még a KAMA-
TOK, illetve a KÁRTÉRÍTÉSI 
igények.

A VÉGSŐ ÖSSZEG tehát  sze-
rintem - nem 90500 Ft - ahogy 
Kustár Tamás írja - hanem csa-
ládonként 200 ezer Ft körül mo-
zog…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület
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01:35 Nevelésügyi sorozat
02:50 Szellem a palackból...
03:20 Hazajáró
03:45 Római Magyar Akadémia II.
04:15 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Kács
05:15 Ízőrzők: Mosdós
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 Váratlan utazás
09:15 A hegyi doktor
10:10 Család-barát
11:35 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Két duci hölgy
13:25 Jane Austen - Az 
ismeretlen portré
14:25 Erdészház Falkenauban
15:25 Halálbiztos diagnózis
16:15 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Önök kérték!
21:30 Laura rejtélyei
22:20 Kenó
22:25 A Nagyok
22:55 MüpArt Classic

00:00 Nyomtalanul
01:00 Nyomtalanul
01:55 A zöld íjász
02:50 Odaát
03:10 Győzike
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Portré
12:25 Story Extra
13:00 Új csaj
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest

21:20 Barátok közt
21:55 Castle
22:50 RTL Klub Híradó
23:25 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:55 Magyarul Balóval

00:50 Tények Este
01:40 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Elit egység
03:55 Kasszasiker
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Párterápia
23:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:30 Propaganda

00:40 Séfek csatája
01:35 Szép kis fürdőhely
03:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:20 Hazajáró
03:50 Olasz - magyar örökség
04:15 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Mencshely
05:15 Ízőrzők: Csór
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Két duci hölgy
13:25 A folyó, ahonnan nincs 
visszatérés
14:25 Erdészház Falkenauban

15:20 Halálbiztos diagnózis
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:45 Szabadság tér '56
21:35 Napló gyermekeimnek
23:20 Kenó
23:25 A rejtélyes XX. század

00:35 A Grace klinika
01:40 Túsztárgyalók
02:30 Mi muzsikus lelkek
02:55 Győzike
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Autógram
12:25 Story Extra
13:00 Új csaj
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 Szulejmán
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Házon kívül

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Lora
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Tök állat
23:10 Red Carpet - Sztárok 

testközelben
23:20 Lángoló Chicago

00:00 Pócspetri
01:25 El Paóban nő a láz
03:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:20 Hazajáró
03:45 Olasz - magyar örökség
04:10 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Karád
05:10 Ízőrzők: Karcag
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:35 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Két duci hölgy
13:25 Az Ushuaia expedíció
14:15 Erdészház Falkenauban
15:10 Halálbiztos diagnózis
16:00 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Fábry
21:50 Rómának szeretettel
23:45 Kenó

00:05 Magyarul Balóval
00:40 A rejtély
01:45 Fitt Mánia
02:25 Győzike
03:10 Győzike
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Kisdumások
12:25 Story Extra
13:00 New Girl - Új lány
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz

18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 CSI: Miami helyszínelők
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:20 Tények Este
Hírmûsor
01:05 Aktív
01:35 Sportos
01:45 Ezo.TV
02:45 Kasszasiker
03:30 Lángoló Chicago
04:15 Paloma
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:25 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:35 Felejthetetlen

01:15 Katmandu - Tükör az égen
03:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:15 Hazajáró
03:45 Olasz - magyar örökség
04:10 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Bugyi
05:10 Ízőrzők: Velem
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Váratlan utazás
09:15 A hegyi doktor
10:10 Család-barát
11:40 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Két duci hölgy

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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13:25 Monsieur de Funes
14:25 Erdészház Falkenauban
15:20 Halálbiztos diagnózis
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:35 Virtuózok
22:15 Nora Roberts - Délidő
23:45 Kenó
23:50 Mr. Pip

00:05 Brandmánia
00:40 Homeland - A belső 
ellenség
01:50 A főnök
02:35 A főnök
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 EgészségKalauz
12:25 Story Extra
13:00 Új csaj
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 Showder Klub
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Kasszasiker
03:45 Felejthetetlen
04:25 Paloma
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Spangol - Magamat sem 

értem

01:50 A Laconia elsüllyesztése
03:10 Nora Roberts - Délidő
04:40 Ízőrzők: Óbánya
05:15 Ízőrzők: Porrogszentkirály
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:20 Világ-nézet
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
08:55 Mancs, a vámpírkutya
10:30 A világörökség kincsei
10:55 Noé barátai - Minden, 
ami állat
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Szurdokpüspöki
13:30 Hazajáró
14:05 Magyar Krónika
14:35 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:10 Szeretettel Hollywoodból
15:40 Mindenki ártatlan?
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Hárman a slamasztikában
21:20 A kis szemtanú
23:10 Kenó
23:15 MüpArt - Harcsa Veronika-
Gyémánt Bálint: Lifelover

00:10 Gyilkos elmék
01:10 Street Kitchen
01:40 Odaát
02:25 Odaát
03:15 Győzike
04:10 Pasik
04:35 Hazug csajok társasága
05:20 Hazug csajok társasága
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:35 Kisdumások
10:05 Top Shop
10:55 Brandmánia
11:30 Street Kitchen
12:00 Autógram
12:30 Fitt Mánia
13:05 Agymenők
13:35 A nagy svindli
14:35 Farm
15:45 Az elnök emberére talál
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
20:00 Farm
21:35 Gyertek át szombat este!
22:35 Randiügynökség

00:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:30 Grimm
01:30 Tények Este
02:15 Aktív
02:35 Sportos

02:45 Ezo.TV
03:45 Super Car
04:15 Babavilág
04:40 Aktív
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:15 Éjjel-nappal szülők
08:45 Otthon a kertben
09:20 Trendmánia
09:50 Ízes élet
10:25 Babavilág
10:55 Otthontérkép
11:30 Poggyász
12:00 Szalonskicc
12:35 Duval és Moretti
13:45 Duval és Moretti
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Sodró lendület
18:00 Tények
18:50 Kismenők
21:25 Mindenképpen talán
23:55 Szahara

00:45 A haverom nője
02:25 Akadálytalanul
02:50 Szellem a palackból...
03:20 Hazajáró
03:45 Olasz - magyar örökség
04:15 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Dunaegyháza
05:15 Ízőrzők: Érsekcsanád
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínû vallás
06:35 Biblia és irodalom
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:35 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:05 Református ifjúsági mûsor
10:10 Baptista ifjúsági mûsor
10:25 Unitárius magazin
10:35 Református magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:25 A világörökség kincsei
13:50 Drágám, a kölyök marha 
nagy lett!
15:20 Sziámi macska
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Doc Martin
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 James Bond: A világ nem 
elég
23:05 Kenó
23:10 A bikaborjak

00:15 Rampart
02:15 Gyertek át szombat este!
03:05 Győzike

04:00 Tuti gimi
04:40 Tuti gimi
05:20 Fókusz Plusz
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:45 EgészségKalauz
10:15 Top Shop
11:10 Egy rém modern család
11:35 A segítség házhoz jön
12:10 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:40 Házon kívül
13:10 Agymenők
13:40 Vadmacskák
15:45 Bombajó bokszoló
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 A lázadó
21:55 Tisztítótûz
23:45 Portré

02:05 Sportos
02:15 Psych - Dilis detektívek
03:00 Psych - Dilis detektívek
03:45 Duval és Moretti
04:35 Éjjel-nappal szülők
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:10 Éjjel-nappal szülők
08:40 Nagy Vagy, Győr!
09:10 a'la CAR
09:45 Tûsarok
10:15 Stahl konyhája
10:50 Az Év Pasija
11:20 Több mint TestŐr
11:55 Falforgatók
12:55 Csapdába csalva
13:30 Gyilkos sorok
14:35 Gyilkos sorok
15:40 Mindenképpen talán
18:00 Tények
18:50 A Nagy Duett
21:20 Showtime Hajdú Péterrel
22:55 Prometheus

01:00 James Bond: A világ nem 
elég
03:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:20 Szellem a palackból...
03:45 Hazajáró
04:10 Szerelmes földrajz
04:40 Ízőrzők: Méhkerék
05:10 Ízőrzők: Egervár
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:10 Család-barát
11:35 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+

12:55 Két duci hölgy
13:30 Ízőrzők: Ozora
14:15 Erdészház Falkenauban
15:15 Halálbiztos diagnózis
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Kékfény
21:35 Hawaii Five-0
22:20 Kenó
22:25 Magyar Krónika
22:55 Sámánok - a káosz urai
23:55 Átjáró élet és halál között

00:20 Ismeretlen szeretteim
02:15 Győzike
03:05 Győzike
04:00 Fókusz
04:25 Pasik
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Street Kitchen
12:25 Story Extra
13:00 Éjjel-nappal Budapest
14:15 Farm
15:55 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 Dr. Csont
22:50 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

01:35 Sportos
01:45 Lángoló Chicago
02:35 Lángoló Chicago
03:20 Maffiadoktor
04:05 Az uralkodónő
04:45 Stahl konyhája
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 A Bourne-ultimátum
23:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Életképeit tárta a nagyérdemű 
elé a fiatal festőművész

Programajánló - „Tárt kapuk-
kal” várta vendégeit az Abony-
ból elszármazott Szávai Roland, 
aki április 29-én, délután a Kul-

túra Háza aulájában 33 festmé-
nyét és grafikáját mutatta be a 
közönségnek. A realista mű-
vész fejlődésének fontosabb 
állomásait is végigkísérhetik 
az érdeklődők, ha megtekintik 
a különleges festmények szép-
ségét. A kiállítást Dr. Gajdos Ist-
ván, Abony Város Díszpolgára 

nyitotta meg. Az eseményen a 
Bihari János Zeneiskola növen-
dékei hegedűn közreműködtek 
Dóra Hajnalka tanárnő felké-

szítésével. 
Mivel mi 
nem tudunk 
festeni, így 
l e f é n y k é -
peztük és 
m e g í r t u k 
R o l a n d 
művészeté-
nek rövid 
történetét, 
akit egyik 
k e d v e n c 
festményé-
vel kaptunk 

lencsevégre. A műveket a teljes-
ség igénye nélkül, kedvcsináló-
nak örökítettük meg. A kiállítás 
megtekinthető a Művelődési 
Ház nyitva tartási idejében. Ne-
künk nagyon tetszett!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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Mini nyílt napot tartott az 
óvodásoknak az Abonyi 

Rendőrőrs

A Pingvines és Gyöngysze-
mek Óvoda apróságai a minia-
tűr rendőrnap keretében meg-
tekintették az Abonyi Rendőr-
őrs épületét, az előállító helyi-
séget, és a szolgálati járművet. 
Az utóbbi minden gyermeknek 
nagyon elnyerte a tetszését, 
szívesen be is pattantak az ülé-
sekre. A rendőrségi betekintő 
napot 2016. április 28-án Kapás 
Béla r. törzszászlós és Bálint-Bó-
ta Júlia r. főtörzsőrmester fogta 

össze. A délelőtt további ré-
szében közlekedési előadást 
hallhattak az ovisok, majd ke-
rékpáros akadálypályán ügyes-
ségi vetélkedőn vettek részt. 
A legügyesebb apróságok lát-
hatósági mellényt, színezőket, 
jelzőtáblákat kaptak ajándék-
ba, melyekkel gyakorolhatják a 
közlekedési ismereteket.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

       Kistérség- Megye- Régió

Szemétlelők – Beszámoló
a TeSzedd! mozgalom

eredményéről Abonyban
Wc kagyló, infúzió, fejé-

től megfosztott plüssmaci és 
imakönyv is hevert a bokrok 

mélyén, melyet az önkénte-
sek szedtek össze tegnap, a 
TeSzedd! mozgalom ideje alatt 
Abonyban.

Az akciót idén is a Városunk 
Fejlődéséért Egyesület fogta 
össze az Országos Hulladékgaz-
dálkodási Ügynökség által meg-
hirdetett felhíváshoz való csat-
lakozással. Az egyesület célja 
az volt, hogy megszüntesse az 
illegális szemétlerakó helyeket 
Abony város közigazgatási te-
rületén.

Nem újdonság, hogy sok az 
illegális szemétlerakás a tele-
pülés külterületén, de amit az 
önkéntesek szombaton tapasz-
taltak, még őket is meglepte. Az 
emberi igénytelenség minden 
formáját tükrözték az árkokba 
és az út szélére kidobott hulla-
dékok, emberi és állati ürülé-
kek.

- A gyűjtési akcióban 57 fő 
vett részt. Az akciót segítették 
a Montágh iskola tanulói is. 
A résztvevők hét gyűjtőpon-
ton végezték a szemétszedést, 
melynek eredményeként 500 
zsák /120 literes/ szemét gyűlt 
össze. A zsákok beszállítását a 
korábbi gyakorlatnak megfele-
lően az ABOKOM Tamási Áron 
úti telephelyére mezőgazdasági 
vállalkozók /Mádi Zsolt és Dr. S. 
Tóth Sándor/ végezték. A zsá-
kokat a szolnoki NHSZ szállítja 
el. Sajnos a központilag mega-
dott időpont nem volt a legsze-
rencsésebb, mivel ezen a hétvé-
gén voltak a középiskolai bal-
lagások, amelyben nagyon sok 
család érintett volt. Továbbá 
az időpont kijelölés túl későn 

lett meghatározva. Ezekről az 
észrevételekről jelentésünkben 
tájékoztattuk az Országos Hulla-

dékgazdálkodási Ügynökséget 
– számolt be lapunknak Varga 
Sándorné, az egyesület elnöke. 

Vannak, akik elvből nem 
vesznek részt az önkéntes sze-
métgyűjtési akciókon, mert úgy 
érzik, az illegális szemétlerakás 
nincs kellően vagy egyáltalán 
büntetve, minden következ-
mény nélkül lehet szemetelni. 
Mások társadalmi munkában 
végzik pl. a temetőből a sze-
lektív hulladékok elszállítását. 
Olyanok is vannak, akik nem 
tudják tétlenül nézni, hogy kör-
nyezetünket, természetünket, 
településünket elönti a szemét, 
és ha csak ezen a napon, de 
ilyenkor mindent beleadnak, 
hogy tegyenek valamit a sze-
méthalmok felszámolásáért 
kortól és titulustól függetlenül.

Az egyesület köszöni a Te-
Szedd! mozgalom támogatóinak 
az akció megtartásához nyújtott 
segítséget a következő vállalko-
zásoknak és személyeknek:

Dr. S. Tóth Sándor mezőgaz-
dasági vállalkozó

Mádi Zsolt mezőgazdasági 
vállalkozó

Mészáros István vendéglős
Kék Láng Kft.
Dr. Tóth Katalin
Varga Attila vállalkozó
Radák úti Dohánybolt 

Köszönjük az önkéntesek 
munkáját, melyet annak érde-
kében végeztek, hogy tisztább 
legyen településünk!

Darányi Erika
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Az április végén esedékes vá-
rosi közgyűlés első napirendi 
pontja Közmeghallgatás volt, 
melynek első megszólalója, 
Bende Jánosné, a mozgáskor-
látozottak helyi szervezetének 
elnöke. Korábban Irénke, nap-
jainkba inkább „Irénke néni” 
számára a titulus igazolva, hogy 
mint, aki több évtizede viseli 
gondját a mozgáskorlátozottak-
nak, közismert, és köztisztelet-
ben álló személyiség a város-
ban.

Nos, Irénke szóvá tette, hogy 
a helyi, un. kereskedelmi újsá-
gok az egyesület közeli meg-
szűntetéséről írtak, az egyesü-
let szűkös anyagi helyzetével 
összefüggésben. Ahogy szokás 
mondani, ennek az egyik fele 
fedi a valóságot: a pénzhiány! 
Ennek következményeként a 
megszűnés, időről-időre előjön, 
de eddig sikerült megoldást ta-
lálni. Remélte, hogy a városve-
zetés, most is fog segíteni, mint 
eddig minden alkalommal.

Dr. Czira polgármester meg-
nyugtató válaszának bevezeté-
seként, a szokásos módon rótta 
meg a „kalmársajtót” álhírek 
közlése miatt. Majd ígéretet 
tett, hogy figyelemmel kísérik 
a mozgáskorlátozottak anyagi 
helyzetét. Ha kérik, ezután is 
segítenek!

Ezt követően Gyóni Ilona, a 
Petőfi-iskola nyugdíjas tanára 
állt a mikrofon elé, és a tőle 

megszokott szenvedélyesség-
gel sorolta el azokat a hiányos-
ságokat, melyek közérdeket 
képviselnek. 

A jó félórányi felsorolásból 
néhányat idézünk: Kevés a 
parkolóhely a korháznál, ezért 
esős időben, pocsolyában ta-
picskolnak a betegek. 

Szükség lenne a korházi au-
tóbuszjáratot sűríteni, hogy a 
betegek és látogatók ezen a mó-
don is időben és kényelmesen 

eljussanak a korházba. Kifogá-
solta a strand huzamos ideje 
bezárt állapotát. 

Szóvá tette a megszűnt kon-
zervgyár lehan-
goló látványát, 
és annak környe-
zetét. 

Érdeklődött a 
várost megkerü-
lő, és régen meg-
ígért út elkészül-
téről. 

Hiányolta a 
Pálfáji-aréna el-
hanyagoltságát, 
aminek a rend-
betételét rend-
kívül fontosnak 
tartotta. 

Kérdezte mi 
lesz a mozival?

A polgármeste-
ri válasz ezúttal 
sem volt ígértek-
ben visszafogott! 
Amiben felismer-
hető volt a város 
felelőssége, an-
nak orvoslására 
kapott a tanárnő 

ígéretet. Nem kevésről azt hal-
lottuk, hogy az nem oldható 
meg saját hatáskörben.

Például a mozi kérdése a 
megvalósulás közelében van: 
rövidesen itt, a tanácsteremben 
nyílik az „Artmozi”!

Mindenekelőtt megköszönte 
a tanárnő közéleti affinitását, 

és a most is mutatott aktivitá-
sát. Kérte, a jövőben is járjon 
nyitott szemmel a városban, 
és akár személyes találkozás 
során is mondja el a tapaszta-
latait. 

Zágráb Nándor, a „csator-
napénz” visszajár, mennyi jár 
vissza, és mikor? - ismert té-
makörével kezdte, majd kitért 
a strand szerencsétlen helyze-
tére. 

dr. Czira válaszát nem ismé-
teljük meg, mert vita nem újke-
letű! Van, akiknek már unalom-
űző.

A továbbiakban más kérdé-
sekkel kapcsolatban kapta fel a 
fejét a közéletre fogékony hall-
gató. Ilyen volt – többek között! 
– László Ferenc hozzászólása, 
amikor a tűzoltóság beszámo-
lójának „oldalvizén” emlékez-
tette dr. Körtvélyesi alpolgár-
mestert, még a múlt decemberi 
levére nem kapott választ! 

Ebben azt tudakolta, mi-
lyen okból változott a szer-
vezet üzemanyag eladójá-
nak kiléte? Erre most sem 
az alpolgármester, hanem a 
jelenlévő parancsnok adott 
ésszerű magyarázatot.

László Ferenc további kér-
désére, hogy az állomány 
életbiztosítására vállalko-
zott biztosítótársaságban 
van-e Körtvélyesinek roko-
na? – nem jött válasz! 

Tóth Barna

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak...

Felettébb érdekes, érdekfe-
szítő „bejelentések” is elhang-
zottak a szenátoraink múlt heti 
közös ülésén. 

A tárgysorozta első pontja-
ként jelzett „közmeghallgatás” 
kezdetben kielégítette a „közér-
dekű bejelentések” kritériumát. 

Erről lapunkban részleteseb-
ben tudósítunk is.

Viszont érdekes volt hallgat-
ni, bizonyos – LV szerint  „köz-
tiszteletben álló” – Gerhardt Pé-
ter meglehetősen indulatos fel-
szólalását azzal kapcsolatban, 
hogy Ábrahám Edit képviselő 
a közelmúltban ökölbeszorított 
újai közül a középsőt kihagyva 
„bemutatott” neki, miközben 
autóját vezette. 

Ifjabb koromban ilyen szitu-
ációkra az volt a reakció: „Na, 
bumm! És akkor mi van...?” Már 
csak azért is, mert manapság 
ennél keményebb jelzők is ol-

vashatók az ÖH rendkívül jó-
indulatú, és intelligens munka-
társainak fogalmazásaiban, de 
afféle „kisemberek” stílusában. 

A „bejelentés” elhangzására 
az elnöklő polgármester nem 
azt mondta, hogy „Kedves Ba-
rátom! Ez nem közérdekű téma. 
Intézzétek el négyszemközt.” 
Hanem, a purparlé folytatódott 
a közfigyelemtől kisérve. 

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek – 

minapi számába bizonyos kont-
rasztosság – de ellentmondás 
is! – volt megfigyelhető. Ugyan-
is, Anyák Napjára figyelemmel 
az ünnepinek szánt címlapon 
Dzsida Jenő „Hálaadás” című 
verse köszöntötte az Édesanyá-
kat. E bevezető után joggal gon-
dolhatta volna a „Jámbor Olva-
só”, hogy folytatódik az ünnepi 
hangulat! Á, dehogy...

Nincs sem szünet a sz...-ke-
verésben, sem pocskondiá-
zásban! A horváthtiborok, és 
kapcsolat részeik lelkületét fo-

Közmeghallgatás is volt
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Apróságok 
lyamatosan boldogítja a mások 
molesztálása, rágalmazása. Rá-
adásul abban a „hozott anyag-
ban” vájkálva, amit – állítólag! – 
már hónapokkal ezelőtt átadtak 
az illetékes levéltárnak! (SÍC!) 
Úgy látszik van még bőven ma-
radék!

Emelkedettség a címlapon, 
pocskondiázás bentebb! Ez je-
lenti az ÖH „kiegyensúlyozott” 
híranyagát...

Más.
Úgyszintén ebben a lapszám-

ból értesültünk Arany János 
születése közelgő kétszáz éves 
évfordulójának helyi ünnepsé-
gét előkészítő „Emlékév Bizott-
ság” megalakulásáról, és egy-
ben „Sikeres, és javaslatokban 
gazdag (...) első üléséről”.  

Nos, első „nekifutásra” feltű-
nő volt, hogy a színes fotómel-
lékleten nem tudtuk felfedezni 
Dr. Novák László Ferencet, aki 
mint az akadémia doktora mél-
tó folytatója annak az elhívatott 
Arany-kultusznak, aminek dr. 

Törös László volt, korábban le-
téteményese. Bizonyára ezért 
lett tagja az országos megem-
lékezést előkészítő akadémiai 
bizottságnak. 

Ám helyben „könnyűnek” 
találtatott...

Feltételezhető lett volna, 
hogy e nagy felelősségre 
hivatott bizottságba nem a 
polgármester iránti kriti-
kátlan lojalitás lesz a kivá-
lasztás vezérlő elve, hanem 
Arany János!

Vagy – ennek híján! – legalább 
a helytörténeti affinitás, és ab-
ból néhány epizód bemutatása!

Ehhez képest a társas fotón 
látható majd harminc szereplő 
közül – jó esetben! – 3-4 „jelölt” 
elégíti ki a fent vázolt követel-
ményt.

Erre mondták eleink: „A 
kevesebb több lett volna!”

Csak, hogy akkor nem 
cezaromániás volt a polgár-
mesterünk!

tóba
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A kocséri gólyapár - Kázmér és Kelepke - története 2. rész
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      Kistérség- Megye- Régió

Az összegyűjtött adomány 
fedezi a működtetés költsé-
geit?

A webkamera működtetésére 
jelenleg még van anyagi forrás, 
de szükség lenne a fejlesztésre, 
amihez már nem elegendő meg-
lévő pénzünk. A pedagógustár-
saim jóindulata és segítőkészsé-
ge előtt csak meghajolni tudok, 
az első perctől kezdve mellém 
álltak és támogatták azt anya-
gilag is. Ők fizették az internet 
hozzáférést. A letöltési sebes-
ség megfelelő, de arra már nem 
elegendő, hogy napi 24 órában 
akár 20.000-nél is többen néz-
hessék azt. Ehhez nagyobb se-
bességre, fejlettebb technikára 
lenne szükség, amihez több 
forrás kellene, valamint a ka-
mera fenntartási költségeihez, 
tisztításához – minden évben 
szükségünk lenne támogatások-
ra. Hálámat és köszönetemet 
szeretném még kifejezni Kocsér 
Önkormányzata felé. Az Ön-
kormányzat anyagilag segíti a 
webkamera működését. Külön 
köszönöm Urbán Attila és Bod-
nár Róbert kocséri öregdiákok 
áldozatkész munkáját. Attila és 
Robi folyamatosan segítik infor-
matikai tudásukkal a webkame-
ra működését.

Ezért is gondoltam, hogy létre-
hozok egy Madárbarát kört aki-
nek tagjai – évi 1000 Ft-tal segí-
tenek. Ők kocséri magánszemé-
lyek. A kör folyamatosan bővül, 
jelenleg már több mint 40 tagja 
van. A kamerát szüneteltetjük, 
amikor elmennek a gólyák, de 
akkor is van havi alapdíja. Ha 
több forrásunk lenne, jobb mi-
nőségben tudnánk a gólyáink 
életét a nagyközönség felé mu-
tatni. Kértem az önkormányzat 
segítségét bankszámla nyitás 
kapcsán, de magánszemélynek 
nem tudnak nyitni. Akkor nyílt 
volna lehetőség a falu határain 
kívülről, messzebb élőktől is 
anyagi támogatás fogadására.

Hol lehetett már hallani a 
gólyáinkról?

A kamera tavaly tavaszi indí-
tása kapcsán járt nálunk az Rtl 
Klub,  a TV 2 és az M1 Kékboly-
gó műsora is. Olvasni az Index. 
hu lehetett, valamint térségi és 
helyi lapokban is. Néhány hete 
járt nálunk az M2 Hetedhét 
gyermekhíradója. Pirospozsgás 
gyermekarcok meséltek a gó-
lyáinkról, a napköziben a gye-

rekekkel 3-4-szer is visszanéz-
tük azt. 

Miért Kázmérnak és Ke-
lepkének hívják a góly-
apárt? Honnan jött a névvá-
lasztás?

Tavaly volt a neten egy szava-
zás. Arra kértük a webkamerát 
nézőket, hogy válasszanak ne-
vet a gólyapárnak. Kelepke és 
Kázmér lett a befutó.

Meséljen nekem néhány 
aranyos történetet, amit 
a kamera kapcsán hallott 
Magdika néni.

Vannak nagyon aranyos kom-
mentek a világhálón, és egyéb 
formában is eljut hozzám né-
hány történet. Volt, aki azt új-
ságolta, hogy ment haza a férj, 
látta a feleség a kamerán keresz-
tül, hogy átment a központon, 
de csak nem akart hazaérni. A 
férj még beugrott a kocsmába 
egy kis iszogatásra, majd otthon 
jött a számonkérés, hogy már 
egy ideje átmentél a közpon-
ton, hol voltál eddig? 

De van, akinek ez segítség, 
mert ha meglátja a férjét a köz-
ponton áthaladni, tudja, hogy 
melegítheti az ebédet.

Volt olyan házaspár, akik 
azért jöttek le hozzánk, mert a 
kamerán keresztül látták a gó-
lyákat és nem tudták hol van 
Kocsér, így nekiindultak felfe-
dezni településünket.

Külföldről is többen nézik gó-

lyáinkat. Új-Zélandról, Angliá-
ból, Németországból és számos 
más országból is. Egy kedves 
Kocsérról elszármazott anyuka 
mesélte, hogy gyermekei né-
metországi óvodájukban elég 
gyakran nézik a webkamerán-
kat.

Sok pozitív üze-
netet, elismerést is 
kaptam már. Van, 
aki úgy köszönt rám 
Nagykőrösön, hogy 
Te vagy a Gólyás 
Magdi?

Tavaly évben 
volt valami nehéz-
ség az egyik kis-
gólyával. Mi is volt 
az pontosan?

A gólyáink nagyon 
fontosak a gyerekek-
nek. Óvják, védik, 
szeretik őket. Örül-
nek a kicsiknek, és 
féltik őket nehogy 
bajuk essen. Tavaly 
az egyik lenyelt 
egy bálázó kötelet 
és majdnem meg-
fulladt. A gyerekek 

egy emberként izgulva nézték 
végig, amint egy nagyon jótét 
lélek, Barczi László segített ne-
künk. Kecskemétről érkezett 

egy darus kocsival, ő vette le 
a kisgólyát a fészekből, majd 
kivágta a torkából a bálá-
zó-madzagot. Izgalmas órákat 
éltünk végig, de szerencsére 
minden megoldódott.

Lassan a beszélgetés végéhez 
érünk. Magdika néni ezúton is 
köszöni mindenki önzetlen 
anyagi és egyéb támogatását, 
amelyet kapott.

Én is megköszönöm a jóízű 
beszélgetést! Kívánok még 
nagyon sok együtttöltött évet 
Kázmér és Kelepke valamint 
utódaik társaságában. Magdika 
néninek és munkatársainak ko-
moly áldozatokat hozó munkája 
mindannyiunk számára nagy 
öröm. Köszönjük, amit a gólyá-
kért tettek, tesznek mindennap!

Kázmér és Kelepke mindenkit 
szeretettel vár a kocséri webka-
merán keresztül. Elérhetőségi 
útja: www.kocser.hu/golyaka-
mera. E mellett a facebook-on: 
magyar gólya webkemara is sű-
rűn tudósít róluk. 

Jelenleg már 6 tojás van, és 
nemsokára kikelnek kis gólyá-
ink. Izgalmas hónapoknak né-
zünk elébe, csatlakozzanak be! 
Megéri!

Kázmér és Kelepke arra is 
kéri a T. Heti Hírek olvasóit, 
hogy anyagi lehetőségeikhez 
mérten szerény adománnyal 
támogassák őket. Így lehető-
ség lenne jobb minőségű net 
előfizetésére Magdika néninek, 
és akkor képakadozás nélkül 
folyamatosan lehetne őket és 
kicsinyeiket a nap 24 órájá-
ban nézni. Adományaikat a 
Kocséri Településfejlesztési és 

Turisztikai Egyesület Pátria Ta-
karékszövetkezeténél vezetett 
65100383-11406015 (Kocséri 
Gólyakamera működésé-
nek támogatása) elkülönített 
bankszámlaszámára várják. Há-
lásan köszönik mindenkinek!!!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Ünnepélyes átadó Kocséron 
A Kocséri Önkormányzat 

példaértékű beruházást hajtott 
végre. Vásárolt egy terepjárót, 
amit átadott a rendőrségnek 
azzal a céllal, hogy a helyi kör-
zeti megbízott munkáját segítse. 
A részletekről az ünnepélyes 
átadás alkalmával kérdeztem 
Bodnár Andrást a település pol-
gármesterét, aki a beszerzéssel 
kapcsolatban a következőket 
mondta:

„A Kocséri Képviselőtestület nagy 
hangsúlyt fektet a bűnmegelőzésre. 
A munkát azonban nehezíti, hogy a 
helyi körzeti megbízott nem rendelke-
zik gépjárművel, tehát gyalog, vagy 
saját autóval kénytelen a szolgála-
tot teljesíteni. Ezért úgy gondoltuk, 

hogy a tavalyi évben megtakarított 
pénzen az önkormányzat terepjárót 
vásárol és átadja azt a rendőrségnek. 
A kezdeményezést a rendőrség nagy 
örömmel fogadta, a képviselő testü-
let a gépjárművásárlást egyhangúlag 
megszavazta, és a döntéstől számí-
tott másfél héten belül megvásároltuk 
a fehér Suzuki Vitara terepjárót. A 
rendőrség felmatricázta, kék fénnyel 
ellátta, s a hivatalos és ünnepélyes 
átadást követően a körzeti megbízott 
már használhatja is. A szerződést 
úgy kötöttük a rendőrséggel, hogy 
az autó csak akkor hagyhatja el a 
települést, ha a körzeti megbízott a 
járáson belül szolgálatot teljesít, pél-
dául helyettesít. A megállapodás azt 
is rögzíti, hogy ha a rendőrség úgy 
dönt, hogy nem gazdaságos a gépjár-
mű üzemeltetése, akkor térítés nélkül 
visszaadja az önkormányzatnak, s 
akkor az önkormányzat saját hatás-

körében dönt a használatról, például 
átadja a polgárőrségnek.”

A beszélgetés során Polgár-
mester Úr elmondta, hogy 1 
rendszámfelismerő és 14 térfi-
gyelő kamera szolgálja a bűn-
megelőzést a településen, de 
még ebben az évben további 
három rendszámfigyelő kame-

rát fognak elhelyezni a kocséri 
kivezető utakra. 

A gépjármű ünnepélyes át-
adásán részt vett:

Bodnár András Ko-
csér község polgármes-
tere

Hriagyal Csaba Ko-
csér község alpolgár-
mestere

Dr. Nyíkos Tamás 
Nagykőrös Járási Hiva-
tal hivatalvezetője

Dr. Mihály István rendőr dan-
dártábornok, rendőrségi főta-
nácsos, Pest megyei főkapitány

Dr. Németh Gyula rendőr 
ezredes, Pest megyei főkapi-
tány-helyettes

Ambrus Zoltán rendőr ez-
redes, rendőrségi főtanácsos, 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
vezetője

Kishalmi Tibor rendőr alez-
redes, Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság Rendészeti Osztályá-
nak vezetője

Holló Gábor rendőr őrnagy, 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
Járőrszolgálati Alosztályának 
osztályvezetője

Szelei László rendőr főtör-
zszászlós, Kocsér község körze-
ti megbízottja

K.Zs.B.T.

„A közönség a legfontosabb!” - interjú Mikó Istvánnal

 Kistérség- Megye- Régió
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Április 30-án tartották a Cse-
mői Faluvédő és Szépítő Egye-
sület és Csemő Község Önkor-
mányzata szervezésében a 
XVIII. Dél-Pest megyei Anyák 
napi virágvásár és Anyám 
tyúkja főzőfesztivált. A gazdag 
és tartalmas programok közül 
kiemelném Mikó István Jászai 
Mari-díjas színművész Anyák 
napi műsorát, melyben a né-
zőkkel együtt szavalta el a mű-
vész Petőfi Sándor Anyám tyúk-
ja című versét.

A fellépés előtt kérdeztem 
a művészt aktuális munkáiról, 
terveiről.

MI: Jelenleg Sopronban a Pe-
tőfi  Színházban próbálok. A 
Dzsungel könyvében Balut a 
medvét alakítom. Budapesten 
a Turay Ida Színházban játszom 
Kálmán Imre Cigányprímás 
című operettjében a címszere-
pet élő hegedűjátékkal, mivel 
tudok hegedülni. Az említette-
ken túl sokfelé dolgozom az or-

szágban: Salgótarjánban a Zent-
he Ferenc Színházban, Pécsett 
a Harmadik Színházban, Nyír-
egyházán van egy kis csapat, 
akik idén lesznek 25 évesek, 
ott is fogok rendezni, úgyhogy 
száguldok az országban erre-ar-
ra. Ide Kassáról érkeztem, ahol 
premierem volt, a Mirandolina, 
te drága című zenés komédiát 
rendeztem, és a darab zenéjét 
is én szereztem.  

HH: Nagyon sokszínű a szín-
házhoz köthető művészeti te-
vékenysége. Játszik, rendez, 
zenél, zenést szerez, ír. Van-e 
ezek között olyan, amelyre azt 
lehet mondani, hogy ez a szíve 
közepe?

MI: Nem tudok így választani, 
mert egyik tevékenység a má-
sikat egészíti ki és mindegyik 
az élő megjelenést jelenti a 
közönség felé, akár a rendezői 
munkámat látja, vagy egy-egy 
alakításomat, vagy éppen ha 
hallgatja azt a zenét, amit én 
szereztem.  

HH: Remélem, hogy nem ve-
szi Művész Úr tiszteletlenség-
nek, de én láttam Önt színpa-
don, televízióban, láttam rende-
zését, és mégis ha meghallom a 
nevét, először a Micimackó jut 
az eszembe. 

MI: Ezzel az érzéssel nincs 
egyedül... (nevet)

HH: S mivel nekem ez a kép 

ugrik be, számomra Mikó István 
a Micimackó derűjét, optimiz-
musát, nyitottságát és elfogadó 
szeretetét jelenti. De milyen is 
Mikó István valójában?

MI: Azt hiszem, hogy jól látja, 
valóban sokban hasonlítok Mi-
cimackóra. Nem azt mondom, 
hogy nem bosszantanak fel 
dolgok, ideig-óráig tudom ma-
gam hergelni bizonyos ügyek 
mentén, de alapvetően olyan 
vagyok, ahogy mondta. Egyéb-
ként nem haragszom, hogy 
azonosítanak Micimackóval, hi-
szen ez egy huszonöt éves mun-
kának az eredménye. 25 évvel 
ezelőtt szinkronizáltam először 
Walt Disney filmet, Micimackót, 
ráadásul kaszting után kaptam 
meg úgy, hogy Amerikában 
mondták rá az igent. 

HH: Milyen új feladatok vár-
nak Önre a közeljövőben?

MI: A soproni bemutató után 
ősszel rendezek egy ősbemuta-
tót. Ennek az az érdekessége, 
hogy Adamis Anna megkért, 
hogy az Ő versei kapcsán írjak 
egy darabot. A darab munkací-
me most az, hogy Valentin nap, 
de nem biztos, hogy ez a vég-
leges. A műfaja musical. A ren-
dezés mellett játszom is benne. 
Pécsen továbbra is játszom a 
nagy sikerrel futó A Világ terem-
tődése című musicalben, mely-
be nem mást, mint az Úr Istent 
játszom.  Tavasszal rendezni 
fogok egy darabot a Turay szín-
házban Hazudni tudni kell cím-
mel. 

HH: Rengeteg szép feladat! 

Sok helyen dolgozik, sok min-
dent tapasztal. Mi a véleménye 
a mai színházi világról?

MI: Én nem szeretem se a 
mondvacsinált balhékat, se az 
igaztalan magyarázkodásokat. 
A közönség a legfontosabb! Ha 
nem felejtik el ezt a színház-
csinálók, akkor én mellettük 
vagyok. Akik viszont csak ön-
magukat akarják megvalósítani 
egy bizonyos cél érdekében, 

közben pedig a nézőről elfeled-
keznek, azt én nem szeretem. 
És azt ne felejtsük el, hogy szín-
ház mindig volt, van és lesz. Az 
élő szó és az élő megjelenés 
ereje az mindennél erősebb. 

HH: A Heti Hírek munkatársai 
és Olvasói nevében nagyon jó 
egészséget és további sok sikert 
kívánok!

K.Zs.B.T.
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Hozzávalók:
• 1 kg sertés karaj
• 30 dkg franciasaláta vagy 

mexikói alap
• 3 evőkanál tejföl
• 10 dkg csirkemell sonka
• 2 gerezd fokhagyma
• só, bors ízlés szerint
• reszelt sajt
Elkészítése:
A húst felszeleteljük, kiklop-

foljuk és besózzuk, beborsoz-
zuk. Zsiradékkal kikent tepsibe 
fektetjük.

Franciasaláta / mexikói ala-
pot (nyersen) összekeverjük 
a tejföllel és belezúzzuk a fok-
hagymát. Hússzeleteken eloszt-
juk, majd teszünk rá 1-1 szelet 
csirkemell sonkát és reszelt 
sajttal befedjük.

A hús alá öntünk 0, 5 dl vizet, 
lefedjük fóliával és sütjük. Ha a 
hús megpuhult, levesszük a fóli-
át és pirosra sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Valaki nagyon vonzódik önhöz. Ugye ez most határozottan 
boldoggá teszi? Már rég ismeri ezt a személyt, és egy 
ideje ki is szemelte magának. Eddig türelmesen várt rá, 
de most végre az öné lehet! Hiszen mindig is csodálta, és 
nem csak az eszéért. Hagyja szépen kinyílni ezt a bimbózó 
kapcsolatot!

Szerelmi élete most egy kicsit aggasztó lehet az ön számára. 
Szakításon töri a fejét? Annyi biztos, hogy változtatni kell a 
helyzeten, de fél az egyedülléttől. Üljenek le, és beszéljék 
meg őszintén az érzéseiket. Lehet, hogy eddig csak 
elbeszéltek egymás mellett. Rá fog döbbeni, hogy mennyi 
mindent nem tudnak még egymásról. Ez máris csodálattal 
és örömmel tölti el.

A hét során olyan személlyel találkozhat, aki már egy 
ideje vonzódik Önhöz. Hiába keresi egyértelműen az ön 
társaságát, mégsem meri kimutatni vagy felvállalni az 
érzelmeit Ön előtt. Egy kicsit azért bátoríthatná, kedves 
oroszlán! Ha rég elmúlt érzelmek törnek felszínre, bánjon 
velük óvatosan!

A hét során valakivel kellemes beszélgetésbe elegyednek. 
Észre sem veszik, hogy épp egy románc van kibontakozó 
félben kettőjük között! A szimpátia kölcsönös. Ha párban 
él, a héten feloldódnak önök között a feszültségek. Végre 
helyreáll a harmónia szerelmi életében!

Egy eddig ismeretlen személy komoly benyomást 
gyakorolhat Önre. Kellemes programokkal kedveskedik 
önnek, bár nem nagyon érti, mi motiválja. Talán barátkozni 
akar? Vagy gyengéd érzelmeket táplál ön iránt? Ismerje 
meg jobban a körülményeit!

Ugye már nagyon szeretne szerelmes lenni? Sajnos, ha még 
szingli, akkor erre még várnia kell. De nem sokáig, a hét 
vége fele ugyanis Cupido célba találja a nyilacskáival. Ez 
aztán szerelem lesz első látásra! Ne is próbáljon hadakozni 
az érzései ellen.

Ha tartós kapcsolatot szeretne mostanában elindítani, 
sajnos, el kell keserítenem. Az idő ugyanis még csak egymás 
felfedezésének kedvez. Minden mással legyen türelmes! Ha 
párkapcsolatban él, ott is jelentkezhetnek feszültségek. Ugye 
észrevette ön is, hogy most nehezebben találják meg az 
összhangot? Ne aggódjon, nem önben vagy partnerében van 
a hiba! Egyszerűen a levegőben van a zavar forrása.

Ebben az időszakban kiemelkedő szerepet kap az életében 
a szerelem. Környezetét teljesen letaglózza személyes 
varázsa és a kisugárzása. Ha párkapcsolatot szeretne 
kezdeményezni, csak próbálja meg a szebbik és bizakodóbb 
énjét felszínre hozni. A többit csak bízza a csillagokra!

Mostanság öntől szokatlan módon, csendben van. 
Magányosnak érzi magát? Akkor ezen sürgősen 
változtatnia kell! Ne feledje, a felhők felett mindig süt a 
Nap. Hogy ezt Ön is láthassa azonban, ki kell mennie az 
emberek közé! Igen, kedves nyilas, még akkor is, ha most 
ehhez nincs kedve! A hét végén egy kellemes romantikus 
találkozás várja!

A szerelem szele lebeg most a levegőben! Ha épp a párját 
keresi, érdemes a munkahelyén is körülnéznie! Cupido 
ugyanis mostanában arra fele élesíti a nyilait. Valaki olyan 
van a környezetében, aki már egy ideje csakis arra vár, 
hogy észrevegye.

Úgy érzi, hogy valaki a környezetében mindenképpen 
gyámkodni szeretne a szerelmi élete felett? Ne hagyja, hogy 
bárki is befolyásolhassa önt! Úgyis csak jól összezavarná 
a dolgokat. Egyébként is, csakis Ön tudja igazán, hogy mi 
tenné igazán boldoggá. Ha tanácsra van szüksége, inkább 
konzultáljon egy szakemberrel! Olyannal, aki ismeri a lélek 
rejtélyeit.

Ha teheti, most ne a környezetével beszélje meg szerelmi 
ügyeit! Nincs két egyforma ember a világon, így két 
egyforma szerelmi történet sem. Figyeljen rá, hogy ne adja ki 
ismerőseinek, rokonainak saját lelke titkait! Belül, a lelkében 
érzi, hogy szeretik. Ez pedig boldoggá teszi.

  E heti rejtvényünk a Kempelen Farkassal kapcsolatos.
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A következő napokban bo-
rús, sokszor esős időre kell 
készülni, a hétvégén várható 
több napsütés. A leghidegebb 
órákban már nem várható fagy, 
nappal 20 Celsius-fok körüli ma-
ximumokra kell készülni - derül 
ki az Országos Meteorológiai 
Szolgálat vasárnap az MTI-hez 

eljuttatott országos, középtávú 
előrejelzéséből.

Kedden is többfelé valószínű 
eső, záporeső, legnagyobb 
eséllyel az ország középső 
sávjában. Emellett több helyen 
erős, a Nyugat-Dunántúlon 
időnként viharos lesz a szél.  
Szerdán is több helyen várható 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön Hosszúhátban 600 nöl-es építési terület, 
zártkert, nyúlház, rotakapa, utánfutó. Tel.: 06/20-492-1557(3)
Nagykőrösön Csókás erdő-szélen 6000 m2 tanya, telek, 
méhészeknek kiadó vagy eladó. Tel.: 06-30/464-4054        (1)

EGYÉB
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Érvényes: május 10-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Vennék Storcli és posta galambokat, felnőtteket és csipaszokat 
is! Kb. 5000,- Ft-tól 10.000,- Ft-ig. Tel.: 06-30/711-21-44     (2)

Borúsan folytatódnak május első napjai

Képzelt „buborék” riport két fideszes 
képviselő beszélgetéséről, az Ö.H.

hasonló cikkeinek ihletése nyomán...
- Figyelj már! Gondolkodtál te 

azon, hogy miért lett leszerződ-
tetve a kőrösi kabinethez L.V. ri-
porternő? És azt is tudod, hogy 
ki szerződtette le és miért? 

- Nem én komám, de ha te tu-
dod, akkor csak mondd el!

- Szóval L.V-t - és ezt biztos 
helyről tudom -, Körtvélyesi 
alpolgármesterünk szerződtet-
te le, Földi László területi főnö-
künk jóváhagyásával, Dr. Czira 
beosztottjának.

- Ne mondd már! Ez hihetet-
len!

- De ez így volt, és azt is meg-
mondom, hogy miért? Kustár 
Tamás alpolgármestert Kört-
vélyesi már korábban semle-
gesítette, azaz megszüntették 
az alpolgármesteri beosztását, 
de még a pártból is kizárták! 
Öcsém érted, 25 évi szolgálat 
után!? És ráadásul semmi in-
doklás! Így aztán az ifjú alpol-
gármester Körtvélyesi egyedül 
maradt ezen a poszton, azaz 
lényegében egyet már lépett is 
előre.

- De pedig Czira Kustárral úgy 
össze volt nőve, mint azok a bi-
zonyos sziámi ikrek, s ráadásul 
még rokonok is! Mindent együtt 
csináltak. Akkor Czira miért 
ment ebbe bele?

- Azért, mert Czira azt hitte, 
hogy ő így jól jár, Kustár nélkül, 
meg L.V-vel, aki majd a médi-
ában állandóan megvédő őt. 
Legalábbis a hivatalos ígéret 
szerint.

- De komám! Ez a nő meg ad-

dig védi a Czirát, míg teljesen 
lejáratja a helyi közvélemény 
előtt a polgármesterünket, mert 
úgy védi, hogy közben lejáratja, 
és le is leplezi!

- Hát ez az! Mert ez a cél! És 
ha Czira már lejáratódott, akkor 
jön Körtvélyesi, mint az egye-
düli jelölt és Földi komisszár 
urunk kiemelt pártfogoltja. Fi-
gyeld meg, Körtvélyesi most 
nagyon csöndben van a háttér-
ben, miközben zajlik a könyör-
telen atomháború a médiában! 
Mert nem akarja magát semmi-
képpen sem kompromittálni! 
Na mit szólsz, jól ki van ez talál-
va, s még Czira sem veszi észre, 
hogy az ő bőrére megy a játék: 
pedig Kustár félreállítása, aki 
nélkül ő már csak félkarú óriás, 
elég figyelmeztető jel lehetett 
volna...

- Hát nagyon keményeket 
mondasz, és szinte hihetetlen 
számomra, de van benne logi-
ka! Hiszen Czira a következő 
ciklusban már úgy sem fogja je-
löltetni magát, és ezért vigye el 
ő a mostani balhét! Körtvélyesi 
meg mint egy fiatal, ártatlan re-
ménység, bele ülhet – na még 
ha nem is az államtitkári – ha-
nem a polgármesteri székbe!

- Mondom, hogy így van, hidd 
el, és előbb-utóbb mások is rá 
fognak jönni erre, nem csak 
azok, akik kitervelték ezt a 
csapdát Czirának!

Lejegyezte: Kavaró
Név és cím a Szerkesztőségben

Romhányi József 1921. márci-
us 8-án, Nagytétényben szüle-
tett, és 1983. május 7-én hunyt 
el Budapesten. A magyar iro-
dalom feledhetetlen és közked-
velt alakja, író, költő, műfordító 
volt, érdemes művész. A rímek 
mestere alkotásaiban egyszerre 
mutatott rá az emberi gyenge-
ségeinkre és a magyar nyelv 
nagyszerűségére. 

Édesapja zsidó származású, 
édesanyja katolikus volt. Tanul-
mányait a Székesfővárosi Fel-
sőbb Zenei Iskolában végezte. 
A Zeneakadémián brácsázni 
tanult, majd amikor egy baleset 
következtében eltört az ujja, 
végül az opera szakot válasz-
totta. A háború alatt elvitték a 
frontra, és hadifogságba került, 
ahonnan huszonöt évesen tért 
haza. Verseket írt, amelyeket 
különféle újságoknak adott el, 
hogy megéljen. A háború bor-
zalmai után, az emberek szóra-
kozásra vágytak, ezért nagyon 
népszerűek lettek a vidám 
műsorok, ahol Romhányi, mint 
konferanszié lépett fel, óriási 
sikerrel. A magyar szórakoztató 
ipar egyik legnagyobb alakjává 
vált, fellépéseit tomboló siker 
kísérte.

A hatvanas években búcsút 
mondott a színpadnak, néha 

vállalt csak versmondást, ilyen-
kor saját műveit szavalta. Ezek-
ben bravúros verselési tech-
nikával, szó- és rímjátékokkal 
ejtette ámulatba a közönségét, 
ezért ragadt rá a „ Rímhányó” 
jelző. 

Igazán híressé az animációs 
filmek tették. Ő írta a szövegét 
a legnépszerűbb rajzfilmsoroza-
toknak: A Mézga családnak, a 
Kérem a következőt! - nek (Dr. 
Bubó), a Mekk mesternek, a 
Frédi és Béni, a két kőkorszaki 
szakinak. A Nepp József ren-
dezte: Hófehér és a Dargay At-
tila rajzolta: Lúdas Matyi, egész 
estés rajzfilmeknek is ő írta a 
humoros, máig emlegetett szö-
vegeit. 

Emelett, több komolyzenei 
műnek is a szövegírója volt, 
például, Sugár Rezső: Hunyady 
c. oratóriumának, Horusitzky: 
Báthory Zsigmond és Ránki: 
Muzsikus Péter c. operájának. 
Operalibrettókat és musicaleket 
is fordított, ez utóbbiak közül 
legismertebb a T. S. Eliot költe-
ményei alapján készült: Macs-
kák. Filmzenékkel és gyermek-
könyvekkel is megajándékozott 
bennünket. 

Halála után posztumusz 
eMeRTon-díjat kapott 1986-ban. 

Német Enikő

Romhányi Józsefre
emlékezünk

eső, zápor. A Dunántúlon több 
és tartósabb csapadékra és vi-
haros szélre is készülni kell. 

Csütörtökön már csak szór-
ványosan várható csapadék, 
de többfelé megerősödik a szél. 
A leghidegebb órákban 6-12 fok 
lehet, napközben 17-22 fokig 
melegszik a levegő. 

Pénteken, szombaton és va-
sárnap már hosszabb időre ki-

süthet a nap. Elsősorban a dél-
utáni órákban viszont továbbra 
is készülni kell záporokra, egy-
egy zivatar sem kizárt. A legala-
csonyabb hőmérséklet mindhá-
rom nap 6-11 fok között alakul. 
A nappali maximum pénteken 
17-22, szombaton 18-22, vasár-
nap 19-23 fok között alakul - ol-
vasható az előrejelzésben.

Forrás: MTI
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Testi sértés bűntett kísérlet el-
követésének megalapozott gya-
núja miatt indult eljárás a Ceglé-
di Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztályán M. Zoltán 20 éves és 
M. Sándor 22 éves ceglédi lako-
sok ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a két gyanúsított 2016. 
április 30-án 21 óra és 22 óra 
közötti időben, Cegléd belváro-
sában két férfit – minden előz-
mény nélkül – tettleg bántalma-
zott.

M. Zoltán és társa először egy 
vendéglő előtt, az utcán ment 
oda a sértetthez, majd a férfit 
ököllel arcon ütötték.

Rövid idő elteltével – 2016. 
április 30-án 21 óra 35 perckor 
- egy szabadtéri rendezvényről 
hazafelé tartó férfit bántalmaz-

tak. Az elsődleges adatok sze-
rint a bántalmazott személyek 
könnyen sérültek meg.

A gyanúsítottakról mindkét 
sértett személyleírást adott, 
melynek alapján a ceglédi ren-
dőrök a bűncselekmény elkö-
vetése után egy órával Ceglé-
den, a Kossuth téren elfogták a 
20 éves férfit és 22 éves ismerő-
sét is.

Mindkettőjüket előállították a 
Ceglédi Rendőrkapitányságra, 
ahol a nyomozók gyanúsított-
ként hallgatták ki, majd őrizetbe 
vették őket.

A nyomozóhatóság előter-
jesztést tett a két férfi előzetes 
letartóztatásának elrendelésé-
re.

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság

Volt élettársát zaklatta

Kézre került
a cserbenhagyó

Garázdaság vétség és más 
bűncselekmények elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Géza Zoltán 51 éves 
nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. március 31-
étől 2016. februárjáig volt élet-
társát telefonon és személye-
sen is rendszeresen háborgatta, 
zaklatta. Ezzel a nő magánéleté-
be, mindennapi életvitelébe ön-
kényesen beavatkozott. 

A férfi 2015. június 21-én a 
délutáni órákban, majd néhány 

nappal később a kora reggeli 
órákban megjelent a sértett la-
kásánál. Leemelte az ingatlan 
kapuját és bement az udvarra 
és megrongálta a nő autóját. 

K. Géza Zoltán 2015.június 21-
én a délutáni órákban az utcán 
várta meg a nő lányát, akinek 
megragadta a haját és arcon 
ütötte. Még ebben a hónapban 
ismét a házhoz ment, ahol a be-
járati ajtó üvegét berúgta. 

Ezt követően többször jelent 
meg a nő lakásánál, ahol tettleg 
bántalmazta, rángatta a sértet-
tet. Az is előfordult, hogy a nőt 
azzal fenyegette, hogy megöli. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság zaklatás vétség és más 
bűncselekmények elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt K. Géza ellen befejezte 
a nyomozást és az ügyben ke-
letkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. április 16-án 20:00 
óra körüli időben ismeretlen 
személy az általa vezetett piros 
színű segédmotoros kerékpár-
ral közlekedett Nagykőrös lakott 
területén belül a Kossuth Lajos 
utcán a Pótharaszti út irányába. 
Haladása során a Kossuth Lajos 
út 20. számnál ismeretlen okból 
áttért a menetirány szerinti bal-
oldali sávba, ahol egy szabályo-
san parkoló személygépjármű-
nek sodródott. 

A balesetet követően az isme-
retlen személy, adatainak hátra-
hagyása nélkül elhagyta a hely-

színt. Személyi sérülés nem 
történt, anyagi kár keletkezett.

A nagykőrösi rendőrök gyors 
adatgyűjtése, tanúkutatása 
eredményeként sikerült beazo-
nosítani a cserbenhagyót, aki 
a szemtanúk szerint láthatóan 
ittas állapotban volt. Az intézke-
dő rendőr a lakásában megtalál-
ta és előállította a segédmotor 
vezetőjét, aki ellen bűntető fel-
jelentést kezdeményezett és be-
vonta a vezetői igazolványát is. 
A bűncselekmény kivizsgálása 
során az eljáró nyomozóható-
ság súlyosbító körülményként 
veszi figyelembe a helyszín el-
hagyását.

Sikkasztottak

Garázdaság vétség elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya T. György István 
59 éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi – eddig ismeretlen 
társával - 2015.november 30-án 
17 óra körüli időben egy nagy-
kőrösi élelmiszerüzlet előtt 
többször megütötte a sértettet, 
aki ennek következtében köny-
nyű sérülést szenvedett. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság garázdaság vétségének 

megalapozott gyanúja miatt a 
T. György István ellen folyatott 
nyomozást lezárta és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Több személyt is
bántalmaztak

Jelentős értékre elkövetett 
sikkasztás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Orsolya 33 éves és 

K. József  38 éves nagykőrösi 
lakosok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a nő és férje 2013. szep-
tember 26-án eltulajdonították a 
sértett készpénzét, ezzel közel 
10 millió forint kárt okozva. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság jelentős értékre elköve-
tett sikkasztás bűntett megala-
pozott gyanúja miatt K. Orsolya 
és K. József ellen befejezte a 
nyomozást és az ügyben ke-
letkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

Közterületen verekedett

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és térsége tabuk 

nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Föld Napi Bicikli-túra
A Föld Napja alkalmából 

szerveztünk bicikli-túrát április 
23-án. Hála az égiek közremű-
ködésének az időjárás nagyon 
kegyes volt hozzánk. Egy ma-
roknyi, de annál lelkesebb ked-
vű túrázni vágyóval indultunk 
útnak reggel 9-kor.

Páratlan látvány, szinte érin-
tetlen természet fogadott min-
ket. Bár mocsári gólyahírnek 
már alig volt nyoma, szebb-
nél-szebb vadvirágokat láttunk. 
Gyönyörködhettünk a termé-
szetben, a minket körülvevő nö-
vény - és állatvilágban.

Jó kedéllyel indultunk út-
nak és úgy is tértünk haza. A 
betervezett kilométereket jól 
felülmúlva 24 km-et tekertünk. 
Rendesen megalapoztunk egy 
kiadós izomláznak, de sebaj! A 
túra remek volt, nagyon megér-
te letekerni ezt a jó pár kilomé-
tert!

Köszönjük Szarvas Évinek 
a túravezetést! Bízunk benne, 
hogy máskor is elvisz minket 
izgalmas és ismeretlen tájakra! 

Nem is hittük volna, hogy tő-
lünk alig néhány kilométerre 
milyen csoda vesz minket kö-
rül!

Köszönjük a lelkes résztve-
vőknek azt, hogy időt és energi-
át áldoztak arra, hogy Kocsér és 

környéke lenyűgöző természeti 
kincseit közösen felfedezzük.

Örülünk, hogy a fiatalabb ge-
neráció néhány tagja is lelke-
sen velünk tartott. Varga Hanna 
és Kasza Csabi példaértékű fi-
atalok vagytok! Vágó Tibornak 
és Lendér Józsinak köszönjük a 
szebbnél-szebb túránkról készí-
tett fotókat!

A jövőben is szeretnénk ha-
sonló túrákat tenni Kocséron 
és a közeli vagy akár távolabbi 
térségünkben is. Ha vannak öt-
leteik, szívesen olvasnánk cso-
portoldalunkon. Elérhetősége: 

www.facebook.com/Legyünk-
KocsérJóGazdái

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Törtelen 2016. április 30.-án 
reggel 8:00 órakor kezdődött a 
TeSzedd önkéntes szemétsze-
dési akció!

A Polgármesteri Hivatal előtt 
szép számmal gyülekeztek a 
környezetünk megtisztítására 
fellelkesült lakosok. Összesen 
43 fővel vettünk részt az akci-
óban. Csatlakoztak a Polgár-
mesteri Hivatal dolgozói, a köz-
munkaprogramban résztvevők, 
a Kisebbségi Önkormányzat 
tagjai, a Törteli Vadásztársaság 
tagjai, polgárőrség tagjai és civi-
lek. Összesen 145 zsák szemetet 
sikerült összegyűjteni.

Megtisztultak Törtel belterü-
leti utcái, valamint a külterület 
egy részén is sikerült az illegális 
hulladéklerakókat felszámolni.

Indulás előtt az önkéntesek 
munkavédelmi oktatásban ré-
szesültek, valamint megkapták 
a hulladékgyűjtő zsákokat, vé-
dőkesztyűt, és már indulhattak 
is a csapatok a kijelölt helyszí-

nekre. A résztvevők indulás 
előtt védőitalt és szendvicseket 
kaptak, melyet a Polgármesteri 
Hivatal és Kovács Mária a CBA-

tól, Szlávi József, Szlávi pékség, 
Hajas Gyuláné Margit néni zöld-
séges boltja ajánlottak fel.

Törtel Község nevében kö-
szönjük, hogy részt vehettünk a 
TeSzedd akcióban.

A környezetünket, és a ter-
mészetet az év minden nap-
ján óvni kell, és tisztán tartani! 
Ugyan a hulladék még várja az 
elszállítást, mely Hétfőn kerül 
begyűjtésre, de már így is más 
képet fest a táj. Kérek minden-
kit, óvjuk környezetünket és ne 
szemeteljünk!

Törtel Község Polgármesteri 
Hivatala nevében köszönjük a 
szemétszedési akcióban részt-
vevők munkáját!

Stummerné Bakos Krisztina
TeSzedd koordinátor

    Kistérség- Megye- Régió
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Sokak örömére mostantól 
nem a Katolikus Templom előtt 
fognak állni a buszok Törtelen, 
hanem a Kőrösi úton 
kialakított új parko-
lóban. A május 1-én 
átadott 3400m2 alap-
területű buszparkoló, 
7-8 busz elhelyezésé-
re nyújt lehetőséget. 
A beruházás Törtel 
Község Önkormány-
zatának jóvoltából 
valósulhatott meg, az 
önkormányzat a 2015-

ös költségvetésve-
tésből elkülönített 
összegből építette 
meg az új buszpar-
kolót, amely közel 
16 millió forintba 
került. A tervek 
szerint, a három 
Volánbusz Társa-
ság, tárolási díjat 
fog fizetni az Ön-
kormányzatnak, 
az összegről még 
folynak az egyez-
tetések.

malexa

Majális és Anyák Napja
Törtelen
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Törtel Község Önkormány-
zata és a Déryné Művelődési 
Központ május 1-én minden 
kedves lakost sok szeretettel 
várt a sportpályára. Az egész 
napos rendezvény alatt délelőtt 
bográcsos ételek készültek, a 
gyerekeknek többféle játékot és 
foglalkozást szerveztek. Ebéd 
után strandfoci bajnokságot tar-
tottak, illetve a helyi zenészek 
találkozójára is sor került. Az 
anyák napi műsor előtt, ezen 
jeles alkalomból minden egyes 
édesanyát egy szál rózsával 
köszöntött Godó Tibor polgár-

mester. Az anyák napi műsor-
ban felléptek a törteli Tulipán 
Óvoda és Szent István Király 
Általános Iskola gyerkőcei, cso-
dás táncokat láthattunk a törteli 
Simonyi Sándortól és táncpart-
nerétől Gyarmati Martinától, 
illetve a DiFaNi Tánccsoporttól 
is. A táncok után még egy kara-
te bemutatót is megcsodálhat-
tunk Orosz Zoltán és növendé-
kei jóvoltából. Végül a nagykő-
rösi Szeleczki testvérek, Ádám 
és Dávid műsorával záródott a 
nap.

malexa

Buszparkoló átadás Törtelen

    Kistérség- Megye- Régió
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Sikeres hétvége a Harcosok Klubjánál
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SPORT- MIX

2016.04.30. Vácrátót, 
II. Rátót kupa országos 

karate verseny

Immár második alkalommal 
adott otthont Vácrátót a II. Rá-
tót kupának, ahol mintegy 190 
nevezés érkezett 23 klubból. 

A nagykőrösi Harcosokat 5 fő 
képviselte a knock down sza-
bályrendszerben lebonyolított 
küzdelmekben.

Gyermek I. Kategóriában 
Hegedűs Dorina lépett először 
küzdőtérre. Dorina picit idege-

sen, de agilisan ment előre. Há-
rom küzdelme volt, ami bíztató 
lesz a jövőre nézve, hisz Dorina 
a III. helyen végzett.

Khirer Alex nagyon szépen 
és erősen versenyzett. Meggyő-
ző küzdelmeivel szépen mene-

telt előre. A döntőbe jutásért 
egy 8 kilóval nehezebb fiúval 
küzdött. Ali a kisebb súly elle-
nére ment előre, őrölte fel el-
lenfelét. A végső hosszabbítás-
ban a bíróknak dönteni kellett, 
sajnos nem a mi javunkra. Alex 
így a III. helyen végzett.

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Csikós Lili élete első knock 
down versenyén meglepően jól 
és dinamikusan küzdött, min-
den várakozást felülmúlt! Az ő 
eredménye nagyon kiemelke-
dő a jövőre nézve, hisz Lili baj-
nokként tért haza!

Szakács Csenge a serdülők-
nél versenyzett volna, de az 
ifjúsági kategóriába feltették 
a súlya miatt. De Szaki itt sem 
volt szégyenlős, hisz két pontot 
érő fejrúgással állt bajnokként a 
dobogó legfelső fokára.

Farkas Csaba az ifjúsági fiúk-
nál okozott meglepetést a helyi 
versenyzők számára, hisz egy 
gyors fejrúgással pontot sze-
rezve küzdötte végig első mecs-
csét. A másodikban pedig testi 
fölényét kihasználva utasította 
maga mögé ellenfelét. Így Csabi 
is bajnokként tért haza.

Gratulálok Nektek, szép mun-
ka volt!

Osu
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